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Name of School District Name of School District
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ANAND 
SINGH 
CHOUHAN

RJBI2012090
22811

Science RAJKIYA NETRAHEEN 
CHHATRAWASIT SENIOR 
SECONDARY SCHOOL, BIKANER 
(225367)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
GADIYALA (211336) 

BIKANER YES

2 ANIL 
KUMAR

RJHA201416
026488

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KALIBANGA (214742)

HANUMANGARH  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
19NP (212172)

GANGANAGAR YES

3 ANSHU 
BANA

RJRA201831
030824

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KESRISINGHPUR (211938)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
10 EEA (212035)

GANGANAGAR NO

4 ANU 
TOMAR

RJGA200535
020618

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 2 R.B. (212033)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
500 LNP II (478151)

GANGANAGAR NO

5 ARUN 
KUMARI

RJGA200535
010818

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 73NP (212180)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DHARAMSINGHWALA 
(211954)

GANGANAGAR NO

6 ARVIND 
JAIN

RJBI2005090
09201

Mathem
atics

MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL SOUTH EXTENTION 

BIKANER MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL 

BIKANER NO

dk;kZy; la;qDr funs'kd] Ldwy f'k{kk] chdkusj laHkkx] chdkusj

dk;kZy; vkns'k

fuEukafdr ofj"B v/;kid ,oa led{k dk LFkkukUrj.k@inLFkkiu dkWye la[;k 7 esa vafdr LFkku ij rRdky izHkko ls ,rn~ }kjk fd;k
tkrk gS %&

S. N. Name Employee ID Subject Present Posting Place New Posting Place TA/DA
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JAIN 09201 atics SCHOOL SOUTH EXTENTION 
PAWANPURI BIKANER (476063) 
Under transfer GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL DHOLERA NO1 
(226859)

GOVT. SCHOOL 
HOUSING BOARD 
PAWANPURI BIKANER 

7 ASHFI 
KHAN

RJBI2008090
06346

English GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL UDAIRAMSAR (211209)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
ARYA SAMAJ BIKANER 
(211232)

BIKANER NO

8 BHAWANI 
SHANKER 
GOYAL

RJBI2012090
20726

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BINJHARWALI (226863)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BAMANWALI (224927)

BIKANER NO

9 DALE 
SINGH

RJJL2013210
01102

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL MEHRANA (212401)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BEER BHADRA (214646)

HANUMANGARH NO

10 DALEEP 
KUMAR 
NAI

RJHA199716
016560

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL CHAHUWALI (211144)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KHINANIYA 21KNN 
(211153) 

HANUMANGARH NO

11 DEEPAK 
KUMAR 
SAXENA

RJBI2012090
36959

English MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL BARSINGHSAR (480197)

BIKANER MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL 7PHM 
(224955)

BIKANER YES

12 GAJANAND 
ACHARYA

RJBM20170
5030130

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL LALSAR (226858)

BIKANER MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL 
SHRIRAMSAR 

BIKANER NO

13 GANPAT 
KALWA

RJBI2020090
31927

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL HANSASAR (211380)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
RIDI (211473)

BIKANER NO

14 GEETA RJBI2020090
31287

Hindi GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL PANCHU BIKANER 
(211418)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
TEU (479019) 

BIKANER NO
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15 GOVERDH
AN RAM 
DARJEE

RJBI2012090
07772

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL MITHARIYA (211337)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BAJJU KHALSA (211346)

BIKANER NO

16 GURDEV 
SINGH

RJBI2020090
29807

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL AAWA (224960)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
83 LNP JORKIYAN 
(212051)

GANGANAGAR NO

17 HET RAM RJBI2005090
04719

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL MADH (415732)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SIYANA BHATIYAN 
(211375) 

BIKANER NO

18 INDUBALA RJBI2017090
43519

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BHARWANA (214644)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DHANSIA (212344)

HANUMANGARH YES

19 JAGDISH 
PRASAD

RJJW201222
015467

SCIENCE GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL RODA (211423) Under 
transfer  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 17KHM 
DANTORE (224950)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
RODA (211423)

BIKANER NO

20 JAI 
PRAKASH

RJHA201516
021882

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BEER BHADRA (214646)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
MEHRANA (212401)

HANUMANGARH NO

21 JARNAIL 
SINGH

RJGA201435
024317

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SARDARPURA KHARTHA 
(212226) 

GANGANAGAR GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 44GG 
(478333)

GANGANAGAR NO

22 JASPAL RJGA199435 Mathem GOVT. SENIOR SECONDARY GANGANAGAR GOVT. SENIOR GANGANAGAR NO
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22 JASPAL 
SINGH

RJGA199435
009785

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 10 EEA (212035)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KESRISINGHPUR 
(211938)

GANGANAGAR NO

23 JEEVAN 
RAM 
MEGHWAL

RJBI2005090
34360

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BITHNOK (211373)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
LIKHMADESAR 
(211471)

BIKANER NO

24 JYOTI 
CHAWLA

RJGA201335
000966

Social 
Science

 GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 1ML KALUWALA (211990)

GANGANAGAR GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL RIICO 
SHYAMSINGWALA 
(435796)

GANGANAGAR NO

25 JYOTI 
GOYAL

RJGA201335
000971

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 6 LPM (212187) 

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
GOVINDPURA 18 GG 
(211868) 

GANGANAGAR NO

26 KANCHAN 
DARJI

RJBI2020090
32763

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SILVA (224936)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHACHA NEHRU 
NOKHA (211448) 

BIKANER NO

27 KANHEYA 
LAL

RJJW201222
013516

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 2 KM DABBAR (212123)

GANGANAGAR  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KHARBARA (211278) 

BIKANER NO

28 KANTA 
RANI

RJBI1997090
01429

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SURDHANA CHOUHANAN 
(211191)  Under transfer GOVT. 
SENIOR SECONDARY SCHOOL 
GAJRUPDESAR (211431)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SURDHANA 
CHOUHANAN (211191)

BIKANER NO
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29 KRISHNA 
ACHARYA

RJBI1990090
02652

PET (II 
Gr.)

SHAHEED MAJOR JAMES THOMAS 
GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL TULSI CIRCLE (211235)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BARAH GUWAR 
(211241) 

BIKANER NO

30 KRISHNA 
KUMARI

RJHA201216
007367

English SHAHEED SUBHASH CHANDRA 
BURDAK GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 2 KRP SIKRODI (493883)

HANUMANGARH  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
NEOLKHI (214706)

HANUMANGARH YES

31 MAN 
MOHAN

RJBI1999090
01916

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SADUL (211228)

BIKANER GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL UDESHIYA 
(407319) 

BIKANER NO

32 MEENAKSH
I SHARMA

RJBI1993090
02700

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL NORANGDESAR (211199)

BIKANER  GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
PABU BARI (412916)

BIKANER NO

33 MEGH RAJ 
PANNU

RJBI2005090
08184

English  GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL GIGASAR BIKANER 
(226857)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SWAROOPDESAR 
(211185)

BIKANER NO

34 MOHAMM
AD SHAKIL 
DAIYA

RJBI1991090
04567

General (APO) Office of Chief Block 
Education Officer, Block- BIKANER, 
District- BIKANER

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
HUSANGSAR (224916) 

BIKANER NO

35 MONIKA 
NAIN

RJJO201525
007263

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL MOKALSAR (212248)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 4 
ML (211879) W.E.F 01-
11-2022

GANGANAGAR YES

36 MONIKA 
PANWAR

RJDA199113
007613

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BACHHASAR 

BIKANER RAJKIYA NETRAHEEN 
CHHATRAWASIT 
SENIOR SECONDARY 
SCHOOL, BIKANER 
(225367)

BIKANER NO
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(225367)
37 MONIKA 

VERMA
RJGA201435
023061

Mathem
atics

GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SRI VIJYNAGAR (212092)

GANGANAGAR GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 5 
EEA (465278) 

GANGANAGAR NO

38 NARENDER 
SINGH

RJGA202035
027486

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 22 PTD (212178)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
43RB (212030)

GANGANAGAR NO

39 NIRJA 
RAJVANSHI

RJBI1988090
02186

Mathem
atics

GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SURPURA (480353)

BIKANER  GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
PABU BARI (412916)

BIKANER NO

40 NIRMALA 
SHARMA

RJHA201816
020150

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL NUWAN (227046)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SHERDA (214629)

HANUMANGARH YES

41 NITISH 
SAHU

RJBW20120
8006241

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 4 BLD (212061)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DABLA (212169)

GANGANAGAR NO

42 OM 
PRAKASH

RJCR201312
017633

Sanskrit MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL RATANPURA (211133)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
ALAYALA (214671)

HANUMANGARH NO

43 OM 
PRKASH

RJHA200516
026044

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KHINANIYA 21KNN 
(211153) 

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHAHUWALI (211144)

HANUMANGARH NO
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44 PAWAN 
KUMAR

RJHA201216
042459

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SHERPURA NYANGAL 
(214637) Under transfer  GOVT. 
SENIOR SECONDARY SCHOOL 40KYD 
(224951)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SHERPURA NYANGAL 
(214637)

HANUMANGARH NO

45 POOJA 
SHARMA

RJBI2013090
20341

PET (II 
Gr.)

GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BARAH GUWAR (211241) 

BIKANER SHAHEED MAJOR 
JAMES THOMAS GOVT. 
SENIOR SECONDARY 
SCHOOL TULSI CIRCLE 
(211235)

BIKANER NO

46 PRAVEEN 
KUMAR

RJBI2012090
12127

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SWAROOPDESAR 
(211185)

BIKANER  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
GIGASAR BIKANER 
(226857)

BIKANER NO

47 PREM 
CHAND

RJGA199735
004888

Hindi GOVT. GIRLS UPPER PRIMARY 
SCHOOL MORJAND KHARI 
(462484)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHAKKERA (211963)

GANGANAGAR NO

48 PREM 
CHAND

RJGA199535
008956

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL DANIYASAR (214692) 
Under transfer GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL PEMASAR 
BIKANER (224919)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
LALAMDESAR BADA 
(211394) 

BIKANER YES

49 PRITHVE 
RAJ 
BISHNOI

RJHA199716
015421

English GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
9SPD (424198) GANGANAGAR 
Under transfer  GOVT. GIRLS 
SENIOR SECONDARY SCHOOL 
UTRADHA BAS  RAWATSAR 
(493653)

HANUMANGARH GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 9SPD 
(424198) 

GANGANAGAR NO

50 PRITHVI 
RAJ

RJGA201435
027636

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 5 MLD (212107)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 4 

GANGANAGAR NO
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RAJ 027636 SCHOOL 5 MLD (212107) SECONDARY SCHOOL 4 
A (227035)

51 RADHA RJJS2018200
59678

SCIENCE GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL DHIRERA GANV (211307

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
RANISAR (476662)

BIKANER NO

52 RAGHU 
VEER

RJAL202002
028857

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BHAGWAN (227044)

HANUMANGARH SHAHID JAIVEER SINGH 
BAJIYA GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
MOTHSARA (214658) 

HANUMANGARH NO

53 RAJENDRA 
KUMAR

RJHA200516
013775

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL NATHWANIYA (212338)

HANUMANGARH GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DEEPLANA (491951)

HANUMANGARH NO

54 RAJPAL RJBW20080
8006759

English SMT GORJYA DEVI PACHISIA GOVT. 
SENIOR SECONDARY SCHOOL 22 
NTR (212382)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SHYORANI (212392)

HANUMANGARH YES

55 RAKESH 
VERMA

RJGA200535
010792

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL JAGATSINGHWALA 15TK 
(212163) 

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 4 
NN CHANDNA (212007)

GANGANAGAR NO

56 RAM 
CHANDRA

RJBI2012090
10669

HINDI GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL MODAYAT, KOLAYAT, 
BIKANER (211355) Under transfer  
GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BARSALPUR, BAJJU 
KHALSA, BIKANER (211343)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
961RD MAIN NAHAR 
(476331)

BIKANER NO

57 RAM 
PRASAD 
BENIWAL

RJHA198716
015550

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SAHUWALA 9AMS 
(214630)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
RANER (211309)

BIKANER YES

58 RAM 
SWROOP 
GODARA

RJBI2018090
48346

SCIENCE GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BHELU (211330)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
PITHRASAR (211414) 

BIKANER NO
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59 RANDHEER 
SINGH

RJGA202035
029918

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL THREE BATA FOUR DJM 
(212067)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BHANGWA (214650)

HANUMANGARH NO

60 RANJU 
BALA

RJHA201816
021150

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL LAKHASAR (212390)

HANUMANGARH GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
29 SSW (506889)

HANUMANGARH NO

61 RAVI KANT 
SHARMA

RJBI1992090
08019

General GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BEENJHASAR (211482)

BIKANER  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
HUSANGSAR (224916) 

BIKANER NO

62 ROHITASH RJJS2014200
24889

Hindi GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL BAJJU KHALSA (211346)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
MITHARIYA (211337)

BIKANER NO

63 ROOP 
CHAND

RJGA200535
011185

Punjabi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 16 AS KUPLI (212070)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 9 
FF BADOPAL (211925)

GANGANAGAR NO

64 SANDEEP 
KUMAR 
AERI

RJHA199916
013028

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL HARIPURA (211137)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KHODA (214700)

HANUMANGARH YES

65 SANJU 
SIYAG

RJGA202035
029073

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SADHASAR (211397)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BHOLASAR (211327)

BIKANER NO

66 SANTOSH RJHA201816
021315

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KHARAKHEDA (211151)

HANUMANGARH GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 1 SRW 
(466192) 

HANUMANGARH NO

67 SANTOSH 
PARIHAR

RJBU202010
033418

Hindi  GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KHARI CHARNAN 
(211363) Under transfer GOVT. 
SENIOR SECONDARY SCHOOL 
SIYASAR PANCHKOSA (224949)

BIKANER  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KHARI CHARNAN 
(211363)

BIKANER NO
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SIYASAR PANCHKOSA (224949)

68 SANWAR 
MAL 
MOTSARA

RJBI2020090
31378

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL RAJPURA HUDDAN 
(224923)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
JALABSAR SHRI 
DUNGARGARH 
BIKANER (211498) 

BIKANER NO

69 SARITA RJHA201816
016457

English GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
35 R B (465126) 

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
HANUMANGARH 
TOWN (212331) 

HANUMANGARH NO

70 SAROJ RJGA201335
030469

SOCIAL 
SCIENCE

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 69 LNP (212048)

GANGANAGAR GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 36 LNP 
(465328) 

GANGANAGAR NO

71 SAROJ 
BALA 
SAHARAN

RJBI1999090
03352

ENGLISH GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL LUNKARANSAR (211317)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
FOOLDESAR (476638)

BIKANER NO

72 SAROJ 
KASWAN

RJBI2018090
24099

SANSKRI
T

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KANKARWALA (211286) 
Under transfer GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL KHARI 
(227205)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DHANI BHOPALARAM 
(418842)

BIKANER NO

73 SAROJ 
KUMARI

RJBN200803
038449

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL NATHWANA (211281)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
LUNKARANSAR 
(211317)

BIKANER NO

74 SAROJ 
RANI

RJBI2014090
23378

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL LOHIYA (211369)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
HARIPURA (211137)

HANUMANGARH NO

75 SATVEER 
BENIWAL

RJHA201216
012250

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL CHIDIA GANDHI 6 SDR 
(212399) 

HANUMANGARH MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL 
MUNSARI (227446)

HANUMANGARH NO
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76 SATYA 
PRAKASH

RJBM20140
5025121

Hindi MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL MUNSARI (227446)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHIDIA GANDHI 6 SDR 
(212399) 

HANUMANGARH YES

77 SAVITA 
JAKHAR

RJBI1997090
14392

ENGLISH GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL JAISALSAR 
SHRIDUNGARGARH (224947)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
TOLIYASAR. BIKANER 
(211477) 

BIKANER NO

78 SHALU 
RANI

RJHA201116
016837

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL HANUMANGARH TOWN 
(212331)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
RAMGARHIYA (214652)

HANUMANGARH YES

79 SHIV 
KARAN 
SINGH

RJBI2005090
15642

English MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL BHAMATSAR (211381)  
Under transfer MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL KAKKU (211408) 

BIKANER MAHATMA GANDHI 
GOVT. SCHOOL 
BARSINGHSAR 
(480197)

BIKANER NO

80 SHRI 
CHAND

RJRA201831
013077

Social 
Science

MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL 2PSMII RANJEETPURA 
(478758)

BIKANER GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL NAIYO KI 
BASTI (404184)

BIKANER NO

81 SHYOPAT 
RAM 
BANDRA

RJGA199435
002049

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 10 KD RAWLA GOAN 
GANGANAGAR (212098) Under 
transfer   GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 3 RJD 
SANSARDESAR (211277)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
10 KD RAWLA GOAN 
(212098)

GANGANAGAR NO

82 SUBHASH RJCR201812
013299

Social 
Science

GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
PANPALSAR (416940)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SONIYASAR GODARAN 
(414292)

BIKANER YES

Page 6

(414292)
83 SUBHASH 

CHANDER
RJUD200837
049293

Mathem
atics

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SINGHPURA (493724)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
UDASAR BADA 
(226944)

HANUMANGARH YES

84 SUMAN 
DHAKA

RJHA202016
027697

Sanskrit GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY 
SCHOOL RAMGARHIYA (214653) 

HANUMANGARH GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
PARLIKA (491135) 

HANUMANGARH NO

85 SUMENDE
R KHOTH

RJJS2011200
24797

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL 2 GSM (212220)

GANGANAGAR GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
FAKIRWALI (212040)

GANGANAGAR NO

86 SUMITA RJHA199716
021196

Hindi GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 2 
RPM (504073)

HANUMANGARH GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
DEEPLANA (491951)

HANUMANGARH NO

87 SUNIL 
LEGHA

RJAL201802
013034

Social 
Science

GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
PREMPURA DHANI (405169)

GANGANAGAR GOVT. GIRLS UPPER 
PRIMARY SCHOOL SRI 
KARANPUR (481461)

GANGANAGAR NO

88 SUNITA 
KUMARI

RJHA201416
026691

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL NYANGAL (214638) Under 
transfer GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL GANDHELI 
RAWATSAR ROAD (214693)

HANUMANGARH GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
NYANGAL (214638)

HANUMANGARH NO

89 SUNITA 
MEENA

RJBI1998090
11421

Hindi GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KHARI CHARNAN 
(211363)

BIKANER GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
KHARI CHARNAN 
(211364) 

BIKANER NO

90 SUNITA 
SADH

RJBI1992090
16847

SCIENCE MAHATMA GANDHI GOVT. 
SCHOOL SHRIRAMSAR (211270)  
Under transfer GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL GADIYALA 
(211336) 

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
BACHHASAR 

BIKANER NO
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91 TARSEM 
SINGH

RJAL201802
012768

SOCIAL 
SCIENCE

GMS (G) MAKKASAR (506872)  
Under transfer  GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
SUKHCHAINPURA (212221)

GANGANAGAR GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
GANGUWALA SIKHAN 
(212043)

GANGANAGAR NO

92 UMA SIDH RJNA201828
042437

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL AMARPURA (211523)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHAK 3BM (476543)

BIKANER NO

93 UMESH 
KUMAR

RJBM20120
5013484

English GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SADHUWALI (211847)

GANGANAGAR GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL 4 X (484516)

GANGANAGAR NO

94 USHA 
KUMARI

RJHA202016
028421

Sanskrit GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL JAGASARI BADI (214670)

HANUMANGARH GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
JOGIWALA (410110)

HANUMANGARH NO

95 VINOD 
YADAV

RJBI2020090
28341

Science GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL SATTASAR (211526)

BIKANER GOVT. SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 
CHAK 3BM (476543)

BIKANER NO

1
2

3

4
5

mDr LFkkukUrj.k@inLFkkiu vkns'kksa dh ikyuk fuEukafdr 'krksZ ds vuqlkj dh tkuh lqfuf'pr djkosa %& 

mDr LFkkukUrj.k vkns'kksa esa ijhoh{kk/khu dkfeZdksa dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA 
jktLFkku LoSPNk xzkeh.k f'k{kk lsok fu;e] 2010 ds rgr inLFkkfir dkfeZdksa dks inLFkkiu fu;eksa ds vuqlkj uxj fuxe@uxj ifj"kn@uxj
ikfydk@'kgjh {ks= ds inLFkkiu LFkku gsrq dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkoasA

;fn LFkkukUrfjr LFkku ij dk;Zjr dkfeZd fo/kok@ifjR;drk@nf̀"Vghu@nksuksa iSjksa ls fnO;kax@xEHkhj chekjh ¼dSUlj] czsu V~;wej] xqnkZ 
izR;kjksi.k½ ls xzflr gks rks mDr dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA LFkkuh; lek;kstu ij ;g ykxw ugh gksxkA

TSP {ks= ls NTSP {ks= esa LFkkukUrj.k gksus ij dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA
jktLFkku lsok fu;e 1951 ds fu;e&144 **d** ds rgr izfrfu;qDr@ekuuh; U;k;ky; ls LFkxu izkIr dkfeZd@yEcs le; ls vuqifLFkr
dkfeZd@orZeku esa v/;;u vodk'k ij py jgs dkfeZd@fuyfEcr dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkdj bl dk;kZy; dks
voxr djokrs gq, uohu funsZ'k izkIr djsaxsA
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6

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10

voxr djokrs gq, uohu funsZ'k izkIr djsaxsA

mDr LFkkukUrj.k vkns'kksa esa egkRek xka/kh ¼vaxzsth ek/;e½@jktdh; vaxzsth ek/;e fo|ky;ksa esa p;uksijkUr inLFkkfir dkfeZd dk LFkkukUrj.k
;fn lkekU; fo|ky; esa gks x;k gS rks l{ke vf/kdkjh ls vuqefr izkIr dj gh dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k dh dk;Zokgh fd;k tkuk lqfuf'pr
djkosaA

¼jktdqekj 'kekZ½

la;qDr funs'kd] Ldwy f'k{kk]
chdkusj laHkkx] chdkusj

Øekad %&lafu@Ldw-f'k-@chdk@laLFkk@LFkkukUrj.k@2022@205               fnukad % 28-10-2022
izfrfyfi fuEukafdr dks lwpukFkZ ,oa vko';d dk;Zokgh gsrq izsf"kr gS%&

fof'k"V lgk;d] ekuuh; f’k{kk ea=h] izk- ,oa ek- laLd̀r f’k{kk foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqjA
fof'k"V lgk;d] ekuuh; f’k{kk jkT; ea=h] izk- ,oa ek- laLd̀r f’k{kk foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqjA
futh lfpo] vfrfjDr eq[; lfpo] Ldwy f’k{kk ,oa Hkk"kk foHkkx] jktLFkku] t;iqjA

lacaf/kr laLFkk iz/kku dks izsf"kr dj funsZf’kr fd;k tkrk gS fd mDrkuqlkj lacaf/kr dkfeZdksa dk dk;Zxzg.k @dk;ZeqfDr vko’;d :Ik ls 'kkyk 
niZ.k ds ek/;e ls djokrs gq, 'kkyk niZ.k dks rRdky v|ru djkosaA 

lacaf/kr dkfeZd@dk;kZy; izfrA

la;qDr funs'kd] Ldwy f'k{kk]
chdkusj laHkkx] chdkusj

ifj;kstuk funs’kd] jktLFkku Ldwy f’k{kk ifj"kn~] t;iqjA
la;qDr 'kklu lfpo] f’k{kk ¼xzqi&2½ foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqj A
funs'kd] ek/;fed @ izkjfEHkd f'k{kk] jktLFkku] chdkusjA
lacaf/kr eq[; ftyk f’k{kk vf/kdkjh@iz/kkukpk;Z MkbZV@ftyk f’k{kk vf/kdkjh ¼eq[;ky;½ ek/;fed@izkjfEHkad f’k{kk@eq[; CykWd f’k{kk 
vf/kdkjhA
LVkQ vkWfQlj] futh vuqHkkx] funs'kd ek/;fed@izkjafHkd f'k{kk] jktLFkku] chdkusjA
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6rqtd-q en+sr

trrrifu-d qRE qtqfq6' vq g{stT tF-I,Tsnqrf,rurzzrrgilTq/qr{{enrq Etdq sqr z d effu-d renq r{
dGD'rE[ rqrs fr 1'f,E ENT fr,or qror t :-

S. No. Name
Employee

ID
Subiect

Present Posting PIace New Posting Place r^/
DAName of School District Name of School District

1 Z 3 4 5 6 7 B 9
1 ANAND KUMAR RlBM2014

o5024526

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BAS MARODA(2272L5)
TO GOVT. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANOI SUIANGARH

(2t5529) Under
Transfer

JHUNIHU
NU

GOVI'. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOI,

DABRI DHEER SINGH

(s011Bs)

JHUNJHU

NU

NO

2 ANIL KUMAR RlllLeeS23
o10911

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DORASAR [215631) TO

SETH DULICHAND

SETHIYA GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

BTDASAR (2t5537)
Under Tranider

JHUNJHU

NU

SAHEED SUBEDAR

BHAGWANSINGH

BARALA GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

srGRA (2tL57O)

JHUNJHU

NU

NO

3 ANIT KUMAR

DAGAR

Rllszo142
o024357

English SHAHEED MANDROOP

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

CHOUHANO KI DHANI

(224e62)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MALASAR (2lsse6)

CI.IURU YES

4 ANKUR BANSIA RlcR20151

201L369

English GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOT

KHUDEM BADA

12 1 5583)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOT

sAHlusAR (215388)

CHURU NO

5 ARCHANA

CHOUDHARY

RlJl1ee823

4o9342
English SAHEED SUBEDAR

BHAGWAN SINGH

BARALA GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

sIcRA r21 1 q7())

JHUNJHU

NU

SETH DULICHAND

SETHIYA GOVT. SENIOR

SECONDhRYSCHOOL

BTDASAR (275537)

CHURU YES

6 ASHOKKUMAR Rlllree42s
oo5278

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANKRA (2L5948)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BATERA OL547I)

CHUITU YES

7 AYAI ALI Rlllzot423
025700

English GOVT. SENIOR

SECONDAIIY SCHOOL

srKRALr (21s600)

CHURU SHAHEED BI{AGWAN

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

PAPIIRANA (?1qqq71

JHUNJHU
NU

NO

B BHARAT LAL

SAINI

RISK199B3

3004606

English SHAHEED ASSISTANT

COMMANDANT SHREE

BAIRANGLAL MEENA

SHAHEED SHREE

DHARMVEER SINGH

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL
r llrnna r?{(oo1l

JHUNIHU
NU

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL BHAKHARO KI

DHANr (466300)

SIKAR YES

9 CHANDMKALAI RIAL20120

2026269

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHAISAWATAKHURD
121 Sgon)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOT

BAMANTA (2L5447)

CHURU YES
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10 DANA RAM JAT Rlll]^eeT23

010033

English GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SHRI KRISHAN NAGAR
t? 1qq'7?1

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DHEWA KI DHANI
(2249641

JHUNJHU

NU

NO

L7 JAIVEER RIAr20180

2034363

English GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

GTDGTCHTYA (215288)

CHURU GOVT, SENIOII

SECONDARY SCHOOL

DHANDHAL LEKHU
(21522A\

CHURU NO

L2 JASPAL RlllzoL423
026927

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

ABADSAR (215603)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SHRI KRISHAN NAGAR
(2L59731

IHUNJHU
NU

NO

13 KESHAR RlcR20141
2030106

English Office of Chief Block
Education Officer, Block-
TARANAGAR, District-
CHURU

CHURU INDERMANI SHARDA

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TARANAGAR (2L5782)

CIIURU NO

74 KIRAN RISK19943

3015683

English GOVT. SENIOR

SECONDAITY SCHOOL

BHAGATPURA (226980)

SIKAR SHRI DEDRAJ KHETAN

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

LOSAL (2t3367)

SIKAR YES

15 tEEIAWATI

JANGIR

Rlllz0rr23
004805

English SIPAHI SHAHEED

DEVKARAN GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOT BUDANIA
() 1 q'7eq1

JHUNIHU
NU

SMT DHAPU DEVI

CHAURADIYA GOVT,

GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RIDASAR T21 663q)

CHURU YES

L6 MAMTA

MANGAWA

RllP20181

8023845

English GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SEFRAGUWAR (215983)

TO GOVT. UPPER

PRIMARYSCHOOL

BHAKHARO KI DHANI

[466300) Under

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

cHTNCHROLT [215985)

JHUNJHU
NU

NO

17 MANIU KATEWA RIRA200B3

1054329

English SHAHID KESHAR DEV

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TOGttA KALAN (216045)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOII

SECONDARY SCHOOL

PEETTTUSAR (2tr593)

JHUNJHU
NU

YES

18 MATU SINGH

MEENA

RlBr20120

9010838

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

cHrNCHROr.r (215985)

JHUNJHU

NU

SHAHEED ASSISTANT

COMMANDANT SHREE

BAJRANGLAL MEENA

SHAHEED SHREE

DHARMVEERSINGH

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL
r/trrlna rr{tr()(),tl

JHUNIHU
NU

NO

19 NEELAM

CHOUDHARY

P.lll?O1^223

050680

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHATTWAR t2t6t03)
TO SHAHEED CI-IIMNA

RAM GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

LOHASANA BARA

(2754L7) Under

JHUNJIIU
NU

SHAHEED KHADAG

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NANGALI GUJRAN

(2L6102)

JHUNJHU
NU

NO

20 OM PRAKASH

SAINI

RIDH2005

L4023A50

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHIRANI (275997)

JHUNJHU

NU

GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SIKRALI QL56OO\

CHURU YES
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27 RAJESH KUMAR

VAISHNAVA

RISK19963

3007051

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MEHARAJATUWAS
(?.1Afi1A1

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RANDHTSAR (215465)

CHURU YES

22 MJESH YADAV R111799723

010889

English GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOT DHANI RORA

[so602s)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOIT

SECONDARY SCHOOL

RAIALDESAR (21561s)

CHURU YES

23 RAJPAL SINGH RIIJ200s23

004833

English PARAMVEEIT PEERU

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

IHUNJHUNU (211s83)

JHUNJHU
NU

SI{AHEED CIIIMNA

RAM GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

LOHASANA BARA

(z7s4L7)

CI.IURU YES

24 RAMPYARI Rllllee223
ot468r

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PEETHUSAR Qfi593)

JHUNJHU

NU

SHAHID KESHAR DEV

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

TOGRAKALAN
()16n44t

JHUNJHU

NU

NO

25 RATAN SINGH Rlllt99723
o11630

English NEMICHAND IAIN GOVT.

GIRLS UPPER PRIMARY

SCHOOL CHHAPRA

(46s18s) TO GOVT.

SENIORSECONDARY

SCHOOL BAMANIA

(Zl544L) Under
Transfer

JHUNIHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHAISAWATA KHURD

(21se0B)

JHUNIHU
NU

NO

26 RAVINDERKUMAR

VERMA

RlsK20053

3014985

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SANGARWA (219140)

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL KAIRPURA

LAMTYA (492198)

SIKAR YES

27 ROHITASWA RIlS200s2

00L4437

English SWATANl'RATA

SAINANI SHRI BUJARAM

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

ROOPAWALAIOHARA
(?1n79,?R'l

JHUNJHU
NU

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL GUPS

swAMrwALr (486091)

JHUNJHU
NU

NO

28 SANJAY KUMAR RIHA2020

76027157

English SHAHEED BIIAGWAN

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDAIIY SCHOOT

PAPURANA (2L5e92)

JHUNIHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

cHrRANr (zL1ee7)

JHUNJHU

NU

NO

29 SANJAYKUMAR

MEENA

Rlll200s23
005346

English GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

RAIALDESAR [215615)

CHURU GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL DHANI RORA

(s0602s)

JHUNJHU
NU

NO

30 SATISH KUMAR RJBr20120

9016801

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MALASAR (2L5596)

CHURU SHAHEED MANDROOP

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHOUHANO KI DHANI

(224e62)

IHUNJHU
NU

NO

31 SATISH KUMAR

MEENA

RllJ200s23

005686

English GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL GUPS

swAMIWAr.r (486091)

IHUNJHU
NU

SWATANTRATA

SAINANI SHRI

BUIARAM GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL ROOPA WALA

lorrARA (402828)

JHUNJHU

NU

YES
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32 SURESH KUMAR RISK20123

3029847

English GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

KIIARIYA KANIRAM
,21543A1

Sikar GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

CHARANAKI NAU
(r'!0'?tqr.]l

Sikar NO

33 SAIJAN SINGH

IAKHAR

RJSK19913

3011082

General S.B.L.B. GOVT. UPPER

PRIMARY SCIIOOL

SIGDOLA CHHOTA
r4nRO1 Rl

Sikar GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL DHANI

BAIADAN {466328)

Sikar No

34 BHAGWANA RAM RJCR20131

2042L90

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DAYAWATH {400293)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

MEGHSAR TARANAGAR

CHURU (211547)

CHURU NO

35 CHHITARMAL

KUMAWAT

RlsK19883

3007538

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LADPUR [213356)

SIKAR GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

MANDHASURERA

(488007)

SIKAR NO

36 DARSHANA

KUMARI INDORIA

RJCR20201

2030893

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAMSARA TAL [215191)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

BHEEMSANA (215189)

CHURU No

37 KAMAT KUMAR

KARGUWAT

RlcR20201

2032678

Hindi GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOT SWAMI KI

Dr-rANr (505842)

Sikar GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RORU CIIHOTI

LAXMANGARH

(4eLB6e)

Sixar NO

3B TILARAM RlcR20111

2007898

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LUHARA (215472)

CHURU GOVT. UPPERPRIMARY

SCHOOT KOLIHAN

NAGAR [485882)

JHUNJHU
NU

NO

39 NARESH KUMARI RlsK201B3

3038825

Hindi SHAHEED BHAGWAN

SINGH GOVI'. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PAPURANA (2L5992)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GADRATA (2\5989)

fhunfhun
u

NO

40 SAPANA KUMARI RlsR20193

4022380

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GHORIWARA KHURD

(2t6032)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT,

MOHANWARI

IHUNIHUNU (2L6077)

JHUNJHU

NU

NO

4l SATYAVEER SINGH RJCR19931

2004300

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHEEMSANA (2L5789)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAMSARATAL
(7.111911

CHURU NO

42 SHARWAN KUMAR RlsK19B93

30t787B
Hindi GOVT. SENIOIT

SECONDARY SCHOOL

JOGIYON KA BASS

(4A793s1

Sikar SHAHEED LIYAKATALI

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

Lr{rRwA (?1?2?11

Sikar NO

43 SUNITA RlBP2020o

7033225

Hindi GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BALESHWAR [219308)

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

scHooL ITNDRAWALT

t4B4484)

JHUNIHU
NU

NO
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44 VIJAY PAL SINGH RIRA20203

1035523

Hindi GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DABPANORA (213473)
TO GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MEERAN (273192)
IININEP TPANSEFP

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

DABPANORA t2r34t3)

SIKAR NO

45 AMARSINGH Rlllzot323
001450

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

IHERALT (215826)TO

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHAK RAJIYASAR IVIITIIA

t21546r) UNDER

'T'D A ilICDUD

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

JHERALT (2t5826)

JHUNJHU
NU

NO

46 BABTESI{ KUMAR RIBMz013

05002 105

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KALERA KA BASS

JATTPURA (46s3eB)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

KHYALT (21L597)

JHUNJHU

NU

YI1S

47 DEV DATT Rllllee623
ot4aL4

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

ROIARA [216001) TO

SETH BALDEV DAS

SAGARMAL KHETAN

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAMPURA (271610)
Under Transfer

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

ROJARA (2L6OOL)

JHUNJI{U
NU

NO

48 HANS RAJ RlcRz0011

20062L5

Mathema

tics

AJODHYA BAI KARWA

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SUIANGARII WARD NO

32 DISTRICT CHURU
121 <<2nl

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LUHARA [215472)

CHURU YES

49 JAWAL SINGH RlllLeee23
005094

Mathema

tics

GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SETTTKALAN (215854)

JHUNIHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

AJITSAR CHURU

[21s330)

CHURU YES

50 MAHENDRA SINGH RlllreeT23
008268

Mathema

tics

GOVT. SENIOII

SECONDAIIY SCHOOL

BAIALA [21L60e)

IHUNIHU
NU

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL JODI PATTA

CHARNAN {474497)

CHURU YIlS

51 MAHESH

CHANDER

RIIJ199B23

003989

Mathema

tics

SH.KHAKHI BABA GOVT.

SENIOR SECONDAIi.Y

SCHOOL DADA

FATEHPURA {2t6OLt)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

JTNRASAR (2L5456)

CTIURU YES

52 MAHESH

CHANDMIANGIR

RlllreeT2s
006531

Mathema

tics

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOT USARIYA

[40s131)

IHUNJHU
NU

GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DASSUSAR [403553)

CHURU YES

53 MAHESH KUMAR RJSKz0143

30228L7

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHANDELIKABAS

(213318)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KOCHHOR (273348)

SIKAR NO

54 MUKESH KUMARI RlltzoL3z3
o02468

Mathema

tics

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PULASAR (215302)

CHURU SHREE KEDIYA GOVT.

SENIOR SECONDARY

scHool KED (2L6rr2)

JHUNJHU

NU

NO
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55 OM PRAKASH RJSK199B3

3006918

Mathema

tics

SETH. J.P.GOYANKA

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

DHARAMSHALABERI

(273374) To GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL RAIPURJAGIR

(2L927O) Under
Transfer

Sikar GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

ALAKHPURA GODARAN

(213207)

Sikar NO

56 PAWAN KUMAR

OJHA

RlcR20051

20LL6t4
Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOT

UDSAR LODERA

(215300) TO GOVT.

GIRLS SENIOR

SECONDARYSCHOOL

LALGARH (2$519)
Under Transfer

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BILYU BASS RAMPURA

(2Ls282)

CHUI{U NO

57 PRAMILA RlllzoL423
o2a9S1

Mathema
tics

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

KHYALT (2rL597)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KALERA KA BASS

IAITPIIRA T46S3g8)

IHUNIHU
NU

NO

58 RAIANI R.lllz0LL23

oL3432

Mathema

tics

SHREE KEDIYA GOVT.

SENIOR SECONDARY

scHool KED (216112)

JHUNJHU

NU

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARYSCHOOL

PULASAR t2r53f.2)

CHURU YES

59 RAJVEER SINGH Rllwee623
008046

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

TAT,rlA [2L596O)

JHUNJHU
NU

GqvT. G,TRLS SENTOR

SECONDARY SCHOOL

SEFRAGUWAR

[21se83)

JHUNJHU

NU

Ylis

60 RAMSWRUP

YADAV

RIDAz01B

13043650

Mathema

tics

GOVT, UPPER PRIMARY

SCHOOL AMBIiDKAR

NAGAR SrKAR [503116)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANDA KI DHANI

(4Lsttz)

SIKAR NO

6L RITU CHODIIARI R.lllzoL323
oottz5

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

HARIPURA [211602)T0
GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

DUDHWAMITHA

(215373) Under

Transfer

JHUNJHU

NU

SETH BATDEV DAS

SAGARMAL KHETAN

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAMPURA t2L767O)

JHUNJHU

NU

NO

62 RIYASATALI RI11200023

003 244
Mathema

tics

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SEFRAGUWAIT (215983)

JIIUNIHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TATTIA t2L596O)

IHUNIHU
NU

NO

63 SANIEEV GUPTA RIIJ200s23

034924

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHUDA KA BAS WARD

NO.4IHUNIHUNU

{zlLsel) TO GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL LACHHARSAR

(215547) Under
1'rqncfar

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHUDA KA BAS WARD

NO.4IHUNJHUNU

(zlrse7)

JHUNJHU

NU

NO
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64 SHANKAR tAL
DHAKA

RlcR19991

201+078

Mathema

tics

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

HANSTYAWAS (2L5202)
TO GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SARAYAN (211538)

Under Transfer

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DADREWA (215216)

CHURU NO

65 SITA CHOUDHARY RJSK20143

3026664
Mathema

tics
GOW. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

KOCHHOR (2L3348)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHANDETIKABAS

1213318'l

SIKAIT YES

66 SOHAN LAt LUNIA RlsK20123

3024530

Mathema

tics

GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SURERA (213320\

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

I.OSAI. (7.1??6R1

SIKAR NO

67 SUDHAKUMARI

KULHARI

RIllzOlL23
oo9974

Mathema

tics
SMT. N.T.POUDDAR

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

STTHAL (2L6rO4)

JHUNJHU
NU

SMT DHAPU DEVI

CHAURADIYA GOVI'.

GIRI,S SENIOIT

SECONDARY SCHOOL
RIDASAR T21 ((?q]

CTIURU YES

6B AJAY KUMAR

BHADHALA

RIIO201B2

5020546
Sanskrit SETH BADRIPRASAD

KEIRTWAT GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL CHURI
AIITCAT]I{ {" 11qA?I

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

MOHANPURA (492t29)

SIKAII

.=r**

NO

69 BANWARI LAL

DORWAL

RlsK19963

30LO674

Sanskrit GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARYSCHOOL

RAGHUNATHGARH

(420008) TO SHAHID

SUBHASH CIIANDRA

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHAINRUPURA

t273756) UNDER
TD A NICEDD

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOT SAMDARI

JOHARI KATRATHAL

(4La6L6)

SIKAR NO

70 CHHOTU RAM

SAINI

Rlllzo2o23
029279

Sanskrit SAHID RAMPRATAP

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCIIOOL

MAII'IAU {216130-I

JHUNIHU
NU

GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NEAR BUS STAND

RAPr /A t21An'.7A,1

JHUNJHU
NU

NO

71 DAYANAND RlcR19971

200709L
Sanskrit GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

BIRMI KHALSA

(2L52L7) TO GOVT.

UPPER PRIMARY

SCHOOL NO. 3

RAIALDESAR (467035)
IIndar Troncfar

CHURU GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL DHANI

CHHOTT (4O6t3L)

CI{URU NO

72 DWARAKA

PRASAD VERMA

RJCR19951

2007473

Sanskrit GOVT. UPPEII PRIMARY

SCHOOL DTIANI CHHOTI

(406131)

CHURU GOVT. U,PPER PRIMARY

SCHOOL NO. 3

RATALDESAR t467O35)

CHURU YES

73 GAJANAND BALAI RlsK20143

3015333

Sanskrit GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

I{ANKRA (2,'1"??,61

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TUNWA (492260',1

SIKAR YES

74 KALPANA KUMARI RlcRz0151

2032719

Sanskrit GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHUDELA CHUDETA
(?.116191

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANT (211622)

JHUNJHU

NU

NO
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Present Posting Place New Posting Place
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75 MANOHAR LAL

SHARMA

RISK19943

3007088
Sanskrit GOW. SENIOR

SECONDARYSCHOOT

SANGLIYA (213302) To

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

luLrYAsAR (406032'-)
IIndon Trqncfar

Sikar GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOT

IHTLMTL (4e542s)

Sikar NO

76 NARESH KUMAR RlllzorB23
o21694

Sanskrit GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MAHANSAR (417764)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

HANSASARI (2116161

JHUNJHU

NU

NO

77 PUSHPA,KAGOT R111200523

005655

Sanskrit SHAHID SUBEDAR

SI{RIPALSINGH ANT)

SHAHID SAMPAI'LAL

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TITANWAR (?161Oq}

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOT

AJARI KHURD

(soso2e)

JHUNJHU

NU

NO

7B RAJESH KUMAR RlcR201B1

2049884
Sanskrit GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

THATHAWATA
(227436)

CHURU GOVI'. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SEUVA (47Le6e)

CI.IURU NO

79 RAM PHOOL

MEENA

RlsK20053

303L992
Sanskrit GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MOHANPURA (492L29)

SIKAR SETH BADRIPRASAD

KEIRTWAL GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL CHURI

AIITGARH (7.1116"I

IHUNJIIT]
NU

YIlS

80 RAMESHWARLAT

BIJARNIA

RlcTz01B1

1026588

Sanskrit GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

tsHARU (2775731

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANKRA (2L3326)

SIKAR NO

81 ASHA Rlllzo2o23
02723L

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

NAVEEN GAURISARIYON

KIDHANI RATANGARH

CHURU (ZL56LO)

CHURU GOVT. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MAKRO',[215900)

JHUNIHU
NU

NO

82 AIAYKUMAR

VERMA

RlJl200s23

005533

Science SHAHEED CIII{AJU

SINGH GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHIIDINA (21qq47-I

JHUNJHU

NU

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BADBAR (429435)

JHUNIHU
NU

NO

B3 ANITA RIllzO1223

011336

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

ATHWAS (213132)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PHOOSKANT (271561)

JHUNJHU

NU

NO

B4 BHANWARSINGH

MAHRIYA

RlsK19973

3010413

Science GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

AGLOr (279181)

SIKAR SHAHEED PRATAP

SINGI{ GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANSARDA (2-197,01

SIKAR NO

B5 CI{HAYA PANDEY RJCR20121

2009L44

Science Office of Chief Block

Education Officer, BIock-

TARANAGAR, District-
CHURU

CHUIIU GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GAIUWAS t4835e7)

CHURU NO

86 DHARMPAT

LAMBA

RlsKz0053
3004665

Science GOVT. SENIOII

SECONDARY SCHOOL

IoDHPULA (216149)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DEWANT (2L5468)

Churu YI'S

87 HANSRAJ

SONKARIA

Rlllz0L423
o2B23L

Science LRRD BUDHIA GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL BESWA

(2L314s)

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL BAS KI DHANI

(413275)

Jhunjhun
u

NO
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BB ISHWAR LAt RlcRz0051

2034949
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LTLAKT (2r52rq"rO
GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

MAHALANA UTRADA

(215213) Under Tranfer

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LTLAKT (2r52L4)

CHURU NO

89 KAILASH KUMAR

IANGIR

RlsK200B3

3054785

Science GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

MORSANTALAI
(4BB0B7) TO GOVT.

SENIOR. SECONDARY

SCHOOL PIPLODA KA

BAS (502106) Under
'T'rancfar

SIKAR GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SURERA (488011)

SIKAIT YES

90 LOKESH KUMAR

BAJIYA

RJCT20141

1023037
Science SETH MANGI LAL

CHAMPA LAL GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL ABTIAWAS
()1q"2r|1

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAMPURA. KHANDEI,II

(2teL73)

SIKAR NO

97 MAHESH KUMAR RllLr9972
tot3\46

Science GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

MANOTAKALAN
(2159981

JHUNIHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

DHOSr (216006)

JIIUNJIIU
NI,I

NO

92 MANISHA RIBM2018

o50t0228
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

LOHARDA NAWALGARH

IHUNIHUNU (2L6Oe2)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NAHARSINGHANI

(4628.4s)

JHUNJHU

NU

NO

93 MANJU KUMARI

SAINI

RllozoL42
5027177

Science GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MAHANSAR [4L7764)
TO GOVT, SI]NIOR

SECONDARY SCIIOOL

DAYAWATTT [400293)
ITndpr Trencfpr

JHUNJHU

NU

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCIIOOL

MATTANSAR (477764)

JHUNJHU

NU

NO

94 NARENDRA

KATIWAL

RICR20121

20074A8

Science SMT. MANI DEVI MODI

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GUDHA GORtt(276126)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

BAGHSARAATHUNA

(2rs4e1)

CHURU YES

95 NARESH KUMAR RISK19eB3

3008233

Science GOVT. UPPERPRIMARY

SCHOOL MOLYASI

(4B7ee1)

SIKAR GOVT. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SANWALODA

PUROHTTAN [492224)

SIKAR YES

96 NIRMALA RJCRz0111

200L789

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCIIOOL

DHOLASART (2L33L7)

SIKAR GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCTIOOL

SHASTRI NAGAR SIKAR
fqn6n7ql

SIKAR NO

97 RANJANA RlcRz0051

2023854
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

REDI BHURAWAS
(7,11t461

CHUIIU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

lrGSANATAr. (275!67)

CIIURU NO

9B MNVIRSINGH

NOKHWAL

RICR19991

2005635
Science ;HAHEED BHAGWAN

;INGH GOVT, SENIOR

;ECONDARY SCHOOT

.UNASAR 121 5553)

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DAYAWATH (400293)

CHUIlU NO
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99 REKHA SAINI RlllLeeT23
008631

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KTSHANPURA (2r6OL9)

JHUNJHU
NU

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

HASAMPUR (4eO94O)

SIKAR YES

100 REKHA SHARMA RlcR20141

2026017
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHALERT [211551) TO

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHUWART (2L5218)
Under Transfer

CHURU GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHALERT [211551)

C[IURU NO

101 RITU KUMARI R,llozotzz
504A402

Science GOVT. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOT

BADBAR (42e435)

JHUNJIIU
NU

SHAHEED CIII.IAJU

SINGII GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHUDTNA (215947)

IHUNJHU
NU

YES

L02 SANGEETA

KUMARI

RJBMz015

05017101
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NAHARSINGHANI

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

LOHARDA

NAWALGARH

IHUNJHUNU (ZL6O92)

JHUNJHU
NU

NO

103 SANWARMAL

VERMA

RlsKz0143
3022967

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MALAKALT (2L9329)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PIPLODA KA BAS

r(021 f)6t

SIKAR NO

104 SAVITRI KUMARI R,lll?oLo23

o06829

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PHOOSKANT (27L561)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

ATHWAS (213L32)

SIKAR Y}iS

105 SHEELA RlsK20203

3027242

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MMPURA. KHANDELA

t?,Le173)

SIKAR SETH MANGI LAL

CHAMPA LAL GOW.

SENIOR SECONDARY

SCHOOTABHAWAS

Q$32A)

SIKAII NO

106 SHIVPAT SINGH RlsKz0123

3007510

Science SHAHEED PITATAP

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANSARDA (2re20l)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

AGLOr (2Le18r)

SIKAIT NO

707 SUMAN KUMARI RJSKz0113

3026105

Science SHAHID BHAGIITATH

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

JAJOD LAXMANGARH

srKAR (213201)

Sikar GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARYSCHOOL

KHATUSHYAMJI

(487et0)

Sikar Ycs

108 SUMITRA DEVI RlsK19993

3007313

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

UDANSAR (273L37)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DEWAS (213108)

SIKAR NO

109 SUNIL KUMAR RlcRz0051

2002468
Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

DHOSr (2L6O06)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MANOTA KALAN

(21see8)

JHUNJHU

NU

YES

110 SUNITA DANGI R111200523

oo4732

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NADr (213403)

Sikar GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAGTIUNATI{GARH

(420008)

Sikar Yes
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LLL SUSHITA SONI RlcR19911

20046L9

Science JANKLYAN GOVI'. GrRLS

SENIOR SECONDARY

SCHOOL CHHAPAR

(215533) TO GOVT.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL BHANWARI

DEVr SUTHAR [215535)
Under Transfer

CHURU JANKLYAN GOVT. GIRLS

SENIOR SECONDARY

SCHOOL CHHAPAR

(21ss33)

CHURU NO

LL2 UMMED SINGH RllJ200s23

014153

Science SHAHEED KARTAR

SINGH GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NAI FI PITRA {?1qq7R)

IHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BENATIIA JOGALIA
t? 1 q11g,'71

CHURU YES

113 VIRENDER

KANWAT

RIRA20053

1023264

Science SHAHID SKBADSARA

AND LNKLADU RAM

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PAPRA (216151) TO

GOVT. SENIOIT

SECONDARY SCHOOL

DEWANT (2t5468)
rr-l^- T-^--{^-

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

IoDHPURA t216r49)

IHUNJHU
NU

NO

714 YUDHAVEER

SINGH

RJDA2020

13035765

Science GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

fiEwAs 121310A)

SIKAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

IIDANSAR (?,1?1?7-I

IKAII. NO

115 HEERA LAL MEENA RlsK19B73

3009181

Social

Science

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DEENWAJATAN
(?1??fi6',1

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

SCIIOOL KNILASH

(4ete20)

SIKAR NO

776 IAIMAL SINGH RlRA20183

L037097

Social

Science

SHAHID KAMLESH

SINGH GOV'I" SENIOR

SECONDAIIY SCHOOL

MEHARA GURIARWAS
(21 601 Ll

JHUNJHU
NU

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOI, CHAWARIYO

KA KUA [485455)

JHUNJHU
NU

NO

Lt7 KIRORIMAL RlllL9e323
'007256

Social

Science

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL CHAWARIYO

KA KUA [485455)

JHUNJHU

NU

SHAHID KAMLESH

SINGII GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOT

MEHARA GURIARWAS

t71 6n1 L\

JHUNJHU
NU

YES

118 MAHAVIR SINGH

SHEKHAWAT

RlsK20133

3001493

Social

Science

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PARVATTSAR (215449)
TO GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

IEGANIYA BIDAVATAN

(477704) Under

Transfer

CHURU GOVT, SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PARVATTSAR (215449)

CHURU NO

L19 MANOJ KUMAR

SAINI

RJGAz0133

5000450

Social

Science

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCIIOOL

TTETAMSAR {2LL574)

IHUNJHU
NU

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL GUJRON KI

DHANr (485e24)

JHUNIHU
NU

YES

L20 MOOLCHAND

GURIAR

RISKz0203

3033305

Social

Science

GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

KANKM (4922951

SIKAR GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

PANOM (468063)

SIKAR NO

121 NARENDRA

KUMARBATODA

RICR2o131

2045855

Social

Science

GOVT. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GAIUWAS (483597)

CHURU GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

I{ADIYAI- (r'7L1qq}

CHURU NO
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Present Posting Place New Posting Place rA/
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1)') NIRMATA MEENA RlllleeB23

003034
Social

Science

GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

KHARKADA [482818)
TO GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

DHANI THAKUR SINGH

t465656) Under
Transfer

IHUNJHU
NU

GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

KHARKADA (4B?BLB)

JHUNJHU
NU

NO

L23 RAJESH KUMAR RIKO2018

27012521
Social

Science

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

BANKOTT (2L5971)TO

GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

MODAKT (215994\

Under Transfer

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BEELWA KHETRI JJN

(2rse7o)

JHUNJHU

NU

NO

t24 RAMNIWAS RJGA20133

5005137

Social

Science

SI{AHEED SURESH

KUMAR GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

DITRIVAN (?161271

IHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOT

MALAST (215442)

C[IURU YES

L25 RAMNIWAS

KALYAN

Rlll]-ees23
010003

Social

Science

GOVT. UPPER PRIMARY

scHooL GUlrloN Kr

DHANr (485924)

JHUNJHU
NU

SHID SUBEDAR

HARPHOOLSINGH

GOVT. GIRLS UPPER

PRIMARY SCHOOL

TILOKA KA BAS

(46s3s6)

IHUNIHU
NU

NO

L26 RENU KUMARI R111207323

000388

Social

Science

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

UDAIPURWATI

[216155) TO GOVr.

SENIOR SECONDARY

SCHOOL

RAGHUNATHPURA

(215859) Under
Trqncfar

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

BHOIGARH [401339)

JHUNJHU
NU

NO

727 SARSWATI DEVI

KULARIYA RISK19923

3010566

Social

Science

SHAHID NAURANG LAt
GOVT. SENIOR

SECONDARYSCHOOL

KATRATHAL SIKAR

SIKAR GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL KHAKI JI KE

MANDIR KE PASS -BERI

(4680s8)

SII{AR NO

728 SUNIL KUMAR RINA201B2

8008110

Social

Science

SHID SUBEDAR

HARPHOOLSINGH GOVT.

GIRLS UPPER PRIMARY

SCHOOL TILOKA KA BAS

(465356)

JHUN'HU
NU

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

TTETAMSAR t271574)

JHUNJHU
NU

NO

729 SUSH ILA

GARHWAL

RlsK20133

3010805

Social

Science

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PrPLr NAGAR (273400)

SIKAR SHAHID NAURANG LAL

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KATRATHALSIKAR
(2L33B21

SIKAR NO

130 UMA RIBM2019

05020409

Social

Science

GOVT. UPPER PRIMARY

SCHOOL DUTCHAS

(40604e)

JHUNJHU

NU

GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAGHUNATHPURA

t215859)

JHUNJHU
NU

NO
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137 SHAKIT AHMED: RJBr20120

9018010
Urdu GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KANWART (2L5564)

CHURU SHRI MOHANLAI,

RATANIDEVI JALAN
GOVT. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

GORISAR [215584)

CHURU NO

BIRT Teifl-il\Kul/trETedrq{ sTrM of cl-il{r Fqifu-d qrfr S ei-SsR of qrfr gP{trdd o-qri :-
1 BfiI rstr{rf,{ul GIrt{rf q qRfrqrlEfl-{ o.rFfot tn} o.rSgm/o-rd=r6q ;rfr o.rqrfi qit 

t

2 TeTF1-dfud qRts qE?Trq4. \rq sr6s{ o} 3sd qqftrf, fryq d rrq rr{ fr 6rdrr6"r i5qq1trr qr} t er;q

qElfrsrq A f{s-€ fl-drruu q-€t 6-{{r+r qrd 
r

3 clvrteilq d-6r rrftq RIqn +{r fuqq, zoro d a-ro qe*erfuo o.rFffi o.} qcqem-q ftsql S ergun nqq

ftrm/fl-q uRvqTqq-{ crfuor/crafr fi{ d q-ilQirq{ r.rm tg o-rsgffi7o-rtre-6"r q-SI 6-wrqr qti[ 
r

4 qR rermFmRfl rer{ tr{ o-rdrd o.rFfo" ftTqrZqR-fl-f,dr 7affii/fft q-d rt kam7qn1" 6.* (fqr.
ic qgrru, Ue'f s-cqrtq'r) € rrfua d ai s-m o-rffio. of ord5.ffi/orfrgq c-fr 6-{arql ril-} t

5 Tsp ctd fi NTsp S{ fr serrfl-fl{ur *i w o-rFf6 of qlfgffi /slfirrrvr q-fr o-{srqr qrd 
t

6 vcrpnq Q-{r f{qq 1ss1 d ftqq-r++ "o.:' d d-{d chftgffi7umftu nryq t serrrt srq $TF[m./aB
qrrr fr .r-jcfurd ffilo7a-f,+r+ tf qEq-qq s-{orqr rR Td € orFtoZffiro olH-6 m}

orfgmTorfu-uw q-St o-wm qrirr $I orqtf,q o) a-+.ps a-r-{fi gg ;r&-< fttqr qrq m-tt t

z terr-fl-f,fud 6-rFfE, of qnTrqfu d qurq fr I flt'gffi /{firrFut {qcrFrT rrr+r gftft-+o o-sd I ,
8 gtm Tsil=l-fl{ur ail-tsTt fr *rgreqr rrirq {rcr6tq ff€rrtrq (niffi qw+)/qrwot+ qffi rrlulrr 1Mi il

qe*enfud o.rFto. 6-r rQTr-{rfl{ur qR Hrril-q ffil-dq fr d rrfl t d BqH sTffi-o' $t
or$gffi76rtrq-6,r q-SI s-{n-ql qrAt 

AB\ "\LL
(ft-atrq fqe)

sgn fut{r6 lqa Rmn)

w sqFr,{5

m-qio 'ufr7qa fusrZqsZs{QTr-qlsT.TelFlT<TwT,/2fr22/as1-1o22 ft-{l6 :28.10.2022

sfrftft frqifud of q-dnpf G enqr+o olffi fu ift-o t:-
r ftRrse p6nr.n; *..ft- Rry -f-*, qr. \zf qr. sq-d ftnrr f{rrr-{I, ttar{err slolr, uogr r

z frRre s6rqtr', qtrftq Rrflr grq {*, il. G qr. sqd Rrsr frqFl, gld'Feil-{ s*Dr{, qqgq 
I

s ffi qFds, GTfufuffi gw ufoe, qa frren \'s .TrsI frqr{r, {rcNQTrq, qqg{ 
I

a qffiw+r frtqro, qrcFrer{ qa fumr qRqE, qqg{ 
I

s ugm srNrq sfu{, frren (gu-z) Efl-{r, {NFesil-q g{6.n, qqg{ 
I

6 q<fuo g€q fuf,r Prflr Grffi /ctrnarf sr$eZtrar frIeTr oTffi (1;w-ro-o) qrEqfuo/cntrim

R'IfrI/$Eq ffi6 RIeTr qffi 
t

7 E1D 3frfu-s{, ffi crSTF,T. f{t{rfr qrqfu6/sgfu6 fuml. qrqwrm, ffiq t

a e?Fa srerr sqn d nR-a s-{ ft{Rrtr fr,qr qror t fu smrgsn q-{kd flffio.} or a'rdu-aur 7 or@
sTrqr{fi sc fr cn-f,r Efur d qlwq t e-il4ra gq {Irdr <fu q} dEDrE GrEkr"r m-qril r

s e-dfud E-rFtfi.

10 cFFd tr{rq-fr 
I d#')\"\})-

rHgW frfqrfi 6reqa RETr)

{s Hrqr{r, Ts
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errtq fi \dE 6Rr fu-qr \ilrdr B :-

S. No. Name
Employee

ID
Post

Present Posting Place New Posting Place 't.A/

I)AName of School District Name of School District

L 2 3 4 5 6 7 B 9

1 NARESH

KUMAR MINA

RJCR199512

003554

Class tV GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL DHANI KUMHARAN

(21s169)

CHURU MAHATMA GANDHI GOW. SCHOOL

TNDALT (21s529)

J HUNJHU

NUN

NO

o-rqtrq GTriqr

ftqifu-d qrTrfl-{/wdr{6 o.ffi oq s{6s ?hr effirf,{ur7u6*enw+/ffiw oTaq scqr , g s4fu-a rarFr qr nEErEr

1

2

3

\fim {qr{rf,{sr,/q<.*enqq 3Trffii of qraqr ffif, crd d s-gsR @t srfi 
=--*, 

oTri :-
Btm wrr{rf,{ur sTrt{ii ii qfufteTrEft{ orFffi o) 6-rdgffi/m-rd=r6'I =rS firqrfl qrit

Terrfl<ftd o-rFfo' 6) ssd rg.qfud qE qr fr o-rd.r6"r s-Etrff qrilt erq qE + fi=sE o-rd-r6"r +S o-rqrqr qri 
r

tturrerFr d-fl qrfrur RTeTr +dr ftqq. zoro S a-rc qe*enfuo ortrot of qeermq ffi d srjsN nq"q ftrrq7;rrn
qRsE/Trn qTfu6r/{r6fr *e d qe*enw rern fu onigmTortrraw rS o.rqrqr sri I

qR termrf,fud rer{ qr o.r+{d o'rFf6 ftusr/cRrs-{Trl8ffi{/<H ttl * n-ql,r,/Tr*fti ffqrft (+q-i, fi eurR. {qf
qiq+q"D t qkd d d s-w o.ffi 6 orfgmTorfu-aw q-S 6-wrqr qr} 

r

Tsp +fl t rursp fi* t tg{rqrf,rur *i qr 6rtro qi odgmTorfu-uw :rS o-rqrqr qri 
I

ll\,NelTq fqr f+q 1e51 A ft+q-r+a "q" d a-ea vftfum/qrtrftq Rrrqrdrq fi er.rq qrK 6fif6/ad qqq Q
er-gcfurd ofifoZa-f,qn S erq{c aro-or$ qr ??T € o.rffio/ffid o-rFfo. o} a.rfgffi/fl-d-r6"r q-S orqmr qr.nt g{r

arqIaq a} e;aq-6 orsra gc qfi{ ft{cr srw .Ft'i I - _ a n

Termr<rfrf, 6rffio. 01vrra6{"r d qnqq fr fr o-rf5m/6rdrr6q o.q.nqT umr gfrR-+a o-*r}1

B?fiT Tar=rT<r{ur c[rM t qgrflr Tirq {rsqrtq fuqrf,q (erffi mqq1,/TrsoTq eiffi qrqq ffii q 
"q-+qim 

q-fienft-fl

sqEd"o-rFf6 
"FT 

d6r * fuf,r qM.{ *i + or*ur rfiq frile q qRs{r oT ffisq ffi urwn gd s-qB-d 6rFf6 ot
qRe-dr frqqrysr( qq ftild fi erci qq $ fiftstrq o-rffio. + +A cffu-f, o1 qry.ftI {s ig o.rffi+. + or*q-6,r t f,d

s-dqfu Er, fuqr qrcr 
EfrRErd m{ r

4y*\rtLL

E

6

7

8

fr-qi4' : uft 7 qa fuerl r/ Ts,/ TitQTI-g,/ qr.1errctfl{ur / 2022 / 65

cfrfrft ftqifu-d oi qqcTef vo enqr+o ?Erffi tg ifua t:-

(fr-d-{q {*E)

lsgffi ftYro- qil ftrefl
q5 Hrqrrr, {5

ffi: 28.10.2022

1 frRrE fl6rrr6, qrq-fi-q ftrsr d*, qr. sq qL wqa frTen fflTrrr. {rgterm lrt?DTq, crqgq I

2 frRrE s6rrrm, qmfiq frrerr trw {*, m. gq qL sEZd RTen fuTr.I, {ruNsTrc sitDr{, qqg( 
I

3 ffi sfu{, sTfrftffi gw vfuo. qa fuer gq qgr frq-rr, $wterrd qqg{ 
I

a qffiqqr frtrro, ttsnerFT qa R'ren vffi, u-+gq t

s r-gw qrrq Hfuq, R'nn (gv-z) f+qrq. qrfferlrI $-{6n. quSt 
I

6 sqfuf,.gw fudr ftrefl eTffi/&-f,r frTe{r eTffi (5wra-a) qrqkoZcnRrfi frrerTgr* do. Rrffr

7 1ETF 3,ffu-s-r. ffi erEr+r.r, fr{r6. q|qfu6zst-{futr fumr, Trwterrc, ffi+q r

I stfrd q*en cqrq of nkd 6T fr{Rm fu-qr qror t fu a-mrgwrc ffifud o-IFt+i or ordrraur 7orfgfrn enErqo sq t
ynf,r E{uT d qrqq d o_{dri gq flarr E{ur oi dcFIaT u*nq o-{d t

e {dfud o.rFto. ..... .......................... I

10 r[Fo qar+fr 
t

=&1,| 
.1>"-"

wg-6 fte{ro. (qa fun|
T5 srqFr, E5
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S. No. Name Employee ID Post

Present Posting Place New Posting Place 'tA/
I)AName ofSchool District Name ofSchool District

1 ') 3 4 5 6 7 9

1 DEEN DAYAL Rlll19962307
3344

Assistant
Administrative
Officer

GOV,T. SENIOIT S[CONDARY

SCHOOL UDAIPURWATI

(2161ss)

JHUNJH

UNU

GOVT. SENIOR S[CONDARY

SCHOOL PARASRAMPURA

(216082)

IHUNJH

UNU

NO

') HITENDAR

CHOUMAL

R11119942300

4441

Assistant

Administrative
Officer

SHAHEED FARUKH AHMED GOVT.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

BHTMSAR (211576) TO SETr'r

DULICHAND SETHIYA GOVT.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

BIDASAR (215537) UNDER
TD AAICEED

JHUNIH
UNU

GOVT. SENIOR SECONDARY

SCHOOL GHORIWARA KHURD

(2L6032)

JTIUNIII
UNU

NO

3 PRAHLAD

SINGH

RJ|J19882300

9373
Senior

Assistant
V.C. SUBEDARSAWALRAM

GOVT. SENIOR SECONDARY

scHooL RANASAR (2160 47)

JHUNJH

UNU

SET[I GANESHNARYAN

SHIVBUXRAY SONTHALIA GOVT.

SENIOR SECONDARY SCHOOL
tLwtfLt 121Ai<A\

IHUNJH
UNU

NO

4 SUBHITA

SHIVRAN

R1sK2006330

706tL
Senior

Assistant
GOVT. SENIOR SECONDARY

SCHOOT GHASSU MADHOPURA

(2r3212)

SIKAR PANNALAL CHITLANGIA GOVT.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

KOTWALT ROAD SIKAR (219152)

SIKAR NO

5 MAHESH

KUMAR

BHUKRAN

R]sK1999330

02023
Senior

Assistant

PANNALAL CHITLANGIA GOVT.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

KOTWALI ROAD SIKAR

{219752)

SIKAR GOVT. SENIOR SECONDARY

SCHOOL GTIASSU

MADHOPURA (2t3272-)

SIKAII NO

frqrfu-d quqo qrflsfro oftrorfrZeRs
nGrTaT grilq t Vcq am fu-qr qren t :-

orqff,q on+Yr

sErrItF gs *rrrchri q,T wlril<r{q/q(tQ{rqrltJeilEl;I -.Ii-f,q -s-@r z i) eifho reir-r qr

lrqfua otqfd-qraeT o) fli{trd fo-qr srdr ? fu sm off6 o) od.gmTod.rou o{qri e A{ ffifuo p}.fi 01 cJ{rwr: qfd;rl

gft'tr+o ol :-
1 F{fud otffi or ord.raqZsil-{rgfkr qrqa{rcb- rsq t elrdr ,.-iq .} qttzrT t fr fu-qr qr}trr<rqrfQo {e{Fr arrErT E{or qc q.iRiir ;dl

di of fu{fr t 6Tffi6 6} offi=T iFrd.rE"T orqrqT udl
2 q|utrqFr €-6T il{"T ftre{r +sT ftr|q, 2s1s d ago qflsfiftd 6lffif o) q{rs{Trrq Frqd d 3rgqri (nE{l s|d .i frer.'rq} i\q

oTdTff/oTdarEUT Tfr 6{qRrT iir{ fr orifymTod.ml o{qr{i utr} I

e m ei, Q fr-{ ffi et fr qR rermrdinr d rqT B d} .FTffi6 d otdgffiZoTfirt"r q-S .mqT cidt

4 rrEfud orFffi sT €-6r e'q.rsa qME eli o' orrrr rfl.r qrsd q sRsdT or F'qiqur fuzr -'rri,n, g.r tiqDct or{ilo .} orrluuur t'}

$ 6ffi .ht sRsdr ftqqrguTi qg qrstT t erqi qE d f,,ftw-rq .nrffi6 d dfa Grfu( of cililfl I {s tg orffi6 d orfrcur rN;)

e Td HFft q, ftirT qmr gflft{fl fu-qr Gri t

5 qr\il{em t-qr ftqq 1951 d ftqq-144 ".F" d ildf, qfrf+{E r, sl,i qrrl il ergvl}vo. lffiti q,.o *zrr+rxut w gd { .1d ,) arr[]*,

wrirq qfw uErorfuiTorffi d sdu.i sm sTrerT ffi-irr.+ror.rT diTt gq flffir.{ ge omfao o} er+.ro d{sri gg nfr;1 ffiq1 qq1

otir ."*1,r.-''':. 
'i '

(fr-d'qTq frE)
*igatr litrro (ra1a llreti)

{5 qr+TFT, {5
qrqi6 ' €fi/Ed RrerTaoTrtur-H/El.T?dlqR]{q /2022/60-64 ffio : 28j02022

sfrfufr ftE{ifort of qaqTd so urovuo oTd-qffi fu il\o d':-

r fdPrc q6r{6. qtr{Iq I}r&n .r*. w re u r*qo frtert faqt.t. {tuNelT;I erflrq. urqg{ I

2 frRrE lrar+6, qmfrq fttefl qr"q q-$, sT To m uqo flrat ftqnt. {q{vn sror<. crs$ I

3 ftfr sFdo, GTfr'foff gcq qfus, qa l?rc+rcs,ilsT frqrr. rrcRerq. qq5{l

+ qffio-c1ftayr6, qcge-r.T qa frmr qftvq, crqg{l

s €gm {rq-r'qfuq, Rrat (gv-z) filTrrT, tlclrerrq irr6rs. crqg{ I

s erqRrd gw ftmr ftrar erDrofiTfuar fim-r srEroffi (Xcorou) qleqft'oZqrutrio RrarTgco d-o Rrsr erftsroffiTuur+r+d

erfe r

7 Ers 3trfufli, ffi eerrFT, f{+YTiF qtwfr'f,,/gr{fto ftte]T. {|q{arr{. ffisl
a ssBd s*en qgTr;r o) ift.d oq fi{Rro firqr unf,r d fo smXwn ffi( 6rFf6t or ordtraq 7 onf5lm 3rrqrq6 rcc t qtrct

q{nT d qr}rq.e .n{qTA gg {rrdl <fi4 -61 <tora erqoq otra l

g rqBa orffi6 ........ ...................... I

10 qltro r*rqfi t

sg_n frAsro (qf tuaf
q6 lsqFr, T6

,..tlollL
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TQIFI Cr cr((DTaT g'+TrE + CtrE 6nr ft'qr qrOr t :-

S. No. Name
Employee

ID
Post

Present Posting Place New Posting Place rA/
DAName of School District Name of School District

I 2 3 4 5 6 7 B 9

1 MUNNI DEVI RiDA20131

3026703

PET (ll Gr.) SHAHEED KALYAN SINGH

GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KHoOD (21330s)

SIKAR RADHA KRISHNA MAROO

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

FATEHPUR ROAD SIKAR

lzLsL49)

SIKAR NO

1

2

5

6

orqfflq sTrtsr

ftqifud qRE6 gln-6rf,qlqer/-sR'E cnfiR-fi frra-o sq sqthq{ tFr wrFrT<rrq/qfieilT{ oTaq squ g 31fu-o

B?m TeIFlltr{q/rr<i-wTrqq 3Trffi al qrcqr ffid €rd + 3rgqTri of qrfr Efttrq-d o-sri :-
s?m wrFrT<l{q oTr$i t cR-freTrEfl-{ orFffii d o-rfTff/6-rfq-6'r rS s-rqrqr qd 

r

TaTrcrf,Rd qcnRr,/qg3[ gq s{6'eT 61 B-sd elqRrd d qs w fi o.rdrr6ur 61qrfi qri t erq qE d fus-q o-rfrr6"r
q-€r m-rqrqr qri 

r

qurtqrq S6r rrfiq Rra{r t-{r fr+q, zoro d rro q<*enft-o ortroi ol qqrenrq frqt'i d 3rgsn nq-s ftrm7;Frr
qR'sETTrrt qp6-or7vrufi #* d qewnqq terrq ig orfgmTorfruur qfi o-r+rqr qrir
qR rerqmftd *qrq qr o.rtr{d o-rFlo. frE{r/cksrdttEffi{/#i tt} t ffirr/rF{fti ffi (+rri Aq

q{w, 1-d ceqtq"T) t qfud d d s-m o.rffi+. o} ordSgTorfu-o"r q-€I 6-r+rqr qdt

Tsp &, t rursp fia S terrqlr{ur e}i qs o-rffi6 d ot{5-ffi/o-rd"lgq q-S oqqrqr qd 
r

{rirtefl"r +or ft{q 1ss1 A ftqq-r+a "6"' + ilef, gfrfugffi7q-a$-q qryqq fr ter.rt srw o-[ffi6la$ vr1 fr
Grgcfuir ofi{oZcf,qrr 'fi alts+c affifiRI qt ?eI q} ffifo.7ffi6 o-fi{o. o"} orfgffi/orffiq .fS tRtirqr
silrD-r Es otqff,q ot er-+ro o-wri gS Tfi{ fr{yr qrH 6't} r

Ts{rffnRd ofifo. 6 cn-drE{"r $ qrqq fi ff ordTffi /e-ldarloT orqrrrr qr{r EfrR-qd 6$dl

BffiT Terriil.(r{q eTrffi t T6rffir rmq yrsfttq fusrc'rq (erffi uwq),/tru-stq eiffi ffiqq frilrilqi fr 4{frq{I<
qe*snfuf, orFto o-r rarFrrd-rur qft sq=q ft-srf,q t d .rqr t d s-w o-rFfo" o1 orfgmTor&-ew:rff orqlrn
qrif 

r

7

a

.<,3,\r"\):t-
(ftdrrq tu6)

q-gffi ftt{Fn (eqa fuer)

{s lrtrilr, T5

foffi : 28.10.2022mq|io : HB/qs R'reirrz qo z s{e{T-q / sT.wrl=ir;il{ur / 2022 / 1023

cfrftft ftHifu-d o) qq-q*1 \'q srmr+tr o-rffi fu ifuo *:-
1 frRrE w6rirrr, rTrr+q ftrenr {*, fi" vq qr. sqf, frtg-r frqrrr. rrsre{rq $-$:Drt, qqgs 

I

2 frRrE s6rrrir. qrrftq frrgr rrq s*, fi. \q qT. s{q-d fttst ftqr.r, TI'NqFI qr6r{, qqg{ 
I

s ffi qfus, eTfrR-ffi T€q sfu{. qa ftrer Vs qTsr ftr+rq, rrqrefl-{, qqg{ 
I

a qms.n f{t{rfi, g;uqsTrq qa Rrm qRsE, sqg{ I

s figm tnqn Hfuq. Rrar (gu-z) frrrrrr, TtsrQ{r< sr?Dn. qqgq 
I

6 irqfrrd gw fuar B6 31ffi7fuar fuffr 3Tffi (gqrd-q) urqfuoZqrctrro frrsr,z5q d-o fusr
eiffiTrwrurd srf,e r

7 EFD' sfrfu-qr, ffi 3rgqrrr, fticlo ff{ft-fi/qrko ftrefl, Trsr{Trc, ffit I

I \{qkd ssen sqrq 6} nR-d s-r ft{RTd foqr qrar t fu a-mrgwn rfGfkd tnrFffii 6.1 6'rfr-6ul Torfgfrt
3rF[{rr6 uc t yndr Efu d qrqq t EF-t-dri gc Ynf,r E{ur 6l il@re{ e[strq 6-flti t

s H-{fud o'rffi6. .. ............................ I

10 q[Fa q*r+frr d;X"\t2-
sg_ffi fr+cm (qr ftmr)

' w lr€ilrr, Ts
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S. No. Name Employee lD Subject
Present Postlng Place New Postlnt Place

TA/DAName ofSchool Dlstrlct Name ofSchool Dlstrh
L 2 3 4 5 6 7 8 9

t HIRENDRA

KUMAR VERMA

RJBR2O1804

025858
English

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL GHATOLT (216644)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KEWALNAGAR

l2t664Ll

KOTA NO

2
INDER KUMAR

SHARMA

R 8R199304

010598
English

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KEWALNAGAR

(216641)

KOTA
GOVT, SENIOR SECONDARY

scHooL GHATOLT (215644)
KOTA YES

3
JITESH KUMAR

SHARMA

RJ8U200710

0L2829
English

GOW. SENIOR SECONDARY

scioo L su HA Rt lzzT 417')
BUNDI

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL BADUNDA (22229s1
BUNDI NO

4
SUMAN I.ATA

MEENA

RJBR2OO5O4

032838
English

GOW' SENIOR SECONDARY

scHool BAR|-A (216955)
BARAN

GOW. GIR|sSENIOR

SECONDARY SCHOOL

PATHERA (40s218)

BAMN NO

5
TAHIR ALI

SABBAG

RJKO199327

001435
English

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL KURAD 12L67271

UNDER TMNSFER GOW.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

KAMOI R (215694)

KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KAITHOON DISTRET

KOTA (215534)

KOTA NO

6
KAMALNAYAN

NAGAR

R 8R199104

018069
General

GOW' UPPER PRIMARY SCHOOL

uNt (4959s6)
BARAN

GOW. UPPER PRIMARY

SCHOOL IAATHKHERA

(s02507)
BAMN NO

7
YASHWANT

SINGH MEENA

RJBR199704

0t4678
General

GOW. UPPER PRIMARY SCHOOI.

DHAND CHHATRAPURA

(s02924) UNDER TMNSFER

GOW. UPPER PRIMARY SCHOOL

WARD NO 9 DEVPURIA

(41s640)

BAMN

UNCHANGED GOW. UPPER

PRIMARY SCHOOL DHAND

cHHATMPURA (s02924)

BAMN NO

8
NEMISAMN

SHARMA

RJ8U199510

010823
General

GOW. UPPER PRIMARY

scHool NAHARTYA (492941)
(OTA GOW. UPPER PRIMARY

scHooL NANDPURA (412416)
BUNDI NO

9
DAULAT RAM

NAGAR

RJKO199527

002018
Hindi

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL DHOTT l2L67281

UNDER TRANSFER GOW.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

DEVRT CHANCH AL (224567 I

JHAIAWAR

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL JHAI.ARI BLOCK

SANGOD (2767L3l.

KOTA NO

10
HEMIATA

SHARMA

RJBR199504

015490
Hindi

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL Fot At 12215941
BUNDI

GOW' GIRISSENIOR

SECONDARY SCHOOL

SABJtMANDt ANTA (499234)

BARAN NO

11
RINKU

GOCHER

RJBR2O2OO4

031345
Hindi

GOW' UPPER PRIMARY SCHOOL

DHATURTYA (4974911
BARAN

GOW. GIRIS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAY|-HAL (497312)

BARAN NO

t2
SATISH KUMAR

MAIAV

RJBR2O1204

008009
Hindi

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL MOKHAMPURA

(2L7604l-

BARAN
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL GAGCHANA (217592)
BARAN NO

13
SHYAM

SUNDER SEN

RJKO199527

001059
Hindl

6OW. SENIOR SECONDARY

scHooL R,K. PURAM (216752)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL JAKHODA (216622)
KOTA YES

t4
MEENA

KANVAR

RJBU2O1810

041004
Hindi

GOW. UPPER PRIMARY SCHOOL

JAWAHARNAGAR AMLI BUNDI

(410801)

BUNDI
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL R.K. PURAM (2L67521
KOTA NO

o-rqff,q sTrt{r
ftqifu qfu qqlqfi G srsg iDI PlFil<RuTlq-cteTrq-q/i{qilw oi6rq riqr z { eifu( TerH rN fl-ffiTfl lqn t r-*q

AM fuqr qror t :-
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S. No. Name Employee lD Subject
Ptesent PostinS Place New Postlng Place

TA,/DAl{ame of School Dlstrlct I{ame of School Dlstrlct
1 2 3 4 5 6 7 I 9

15
PRAHIAD

MEENA

RJBR1997O4

014686
Hindi

GOW. SENIOR SECONDARY

ScHooLTULSA (216840)

UNDER TRANSFER GOW.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

BANSKHERI MEWATIYAN

(224s40)

JHAI.AWAR

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

PATHERA (405218)

BARAN NO

15
AMRITA

MISHRA

RJAL2O2OO2

029802

Math€mat

ics

6OW. SENIOR SECONDARY

scHooL NALODT (470539)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL POLICE LINE KOTA

(2767741

KOTA NO

t7
KRISHAN

MURARI

NAGAR

RJBR2O1404

026t24

Mathemat

ics

GOW' SENIOR SECONDARY

scHoo L KALPAJAG I R (2L7 6081
BARAN

GOW, GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RAYTHAL (497312)

BARAN NO

18
. MAMTA

NAGAR

RJBR2O1404

024992

Mathemat

ics

eo'w. serron sEcoNDARY

scHooL KANKARDA (217555)
BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KISHANGANJ

(2176341

BARAN NO

19
MILAN KUMAR

GUPTA

RJKO201327

000625

Mathemat

ics

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL NAYANOHRA CITY

KOTA (216769)

KOTA

GOW' SENIOR SECONDARY

SCHOOL BARO},SULTANPUR

KOTA (224481)

KOTA YES

20
PRAMOD

KUMAR SWAMI

RJKO199427

015036

Mathemat

ics

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL POLICE LINE KOTA

(2167741

KOTA
GOW. SENIOR SECONDARY

scHool NALODT (470639)
KOTA YES

2t
SURESH

CHAND NAGAR

RJBR2OO5O4

027t88

Mathemat

ics

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KACHNARIYA KAIAN

{217583)

BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL HARNAWADA SHAHJI

l2t7s97l

BARAN NO

22 -vlt(As
GAUTAM

R 8R201304

002274

Mathemat

ics

GOW' SENIOR SECONDARY

SCHOOL I(ARVARIKATAN

{2176471

BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOLSAMBALPUR BLOCK

BARAN (216852)

BARAN NO

23
DEVENDRA

KUMAR

Rtxo200g27 M:thcm GOW' GIRLs SENIOR

SECONDARY SCHOOL NAMANA

(222336t
BUNDI

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL KAITHOON DISTRICT

KOTA (216634)
KOTA NO003975 rcs

24 SONALIJAIN
RJKO201127

015607

Mathemat

ics

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL I(AITHOON DISTRICT

KOTA (216534)

KOTA

GOW. GIRtS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NAMANA .2223361

BUNDI YES

25
SURENDRA

KUMAR

RJKO199127

003123

Mathemat

ics

GOW' SENIOR SECONDARY

SCHOOL PUROHITJI KI TAPRI

(21680s) UNDER TRANSFER

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOT BARO},SULTANPUR

KOTA (224481)

KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL NAYANOHRA CITY

KOTA (216769)

KOTA NO

26 EITTU SAIN
RJPA2O2029

030103
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooLPAL| (2t75781
BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOTJAIPI.A CHHABRA

(216988)

BARAN NO

27
HARIPMSAD

BULIWAL

RJBU199710

027720
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL BADAKHEDA (221603)
BUNDI

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL GADEPAN (224488)
KOTA NO

28
HEMI.ATA

MEENA

RJKO201827

020316
" Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL cHHIPARDA (224475)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL MANASGAON

(216618)
KOTA NO

29
MANOHAR

NAGAR

RJBW20200

8031506
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHool KHANDETA (217626)
BARAN

GOW. SENIOR sECONDARY

scHooL SAMASPUR (215834)
BARAN NO

30
RAM PRAKASH

MEENA

RJJW201822

022145
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL BHATSAN| (217770)
JHAI.AWAF

GOW. UPPER PRIMARY

SCHOOL IAXMIPURA BARAD

|t4701201

BUNDI NO

31
RAM RATAN

LODHA

RJBR1995O4

015043
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

ScHooLGARDA (2t76s21
BARAN

GOW. SENIORSECONDARY

scHooL BAMt-A (216837) BARAN NO

32
SITA RAM

MEENA

RJJW201822

026142
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOLGURADIYA KAIAN

12247231

JHAIAWAR

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL GOPALPURA BARD

DTST.BUNDt RAJ. (222256)

BUNDI NO

33
BHAGWATI

SUMAN

RJBU2O2OlO

033949
sanikrit

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL G U DHASADAWARTIYA

{.22224tl,

BUNDI

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL BALITA KOTA

1276740t.

KOTA NO,

'ol5-



S. No. Name Employee lD Subject
Prcsent P6tinr Place New Postlnt Place

TA./DA
Name of School Distrlct Name ofSchool Dlstrlct

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34
PRAMIIA

SHARMA

RJBR199604

0L8627
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL BAMT.A 1216837t
BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL GARDA (277652)
BARAN {ES

35

HEMANT

KUMAR

SHARMA

RJKO200827

003958
Science

GOVT. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

INDERGARH WARD NO 03

Q2762sl

BUNDI
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL GADEPAN (224488)
KOTA NO

36

KAMLESH

KUMAR

SHARMA

RJKO200827

002189
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL sARolA (224489) U NDER

TRANSFER GOW. UPPER PRIMARY

scHooLARrAr (464468)

KOTA

GOW. GIRI.s SENIOR

SECONDARY SCHOOL

RATLGAON (4703291

KOTA NO

37
R I twrn?n??

Science
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL KoTRr (224554)
JHAI.AWAR BUNDI NO

GUR'AR 030911 scHooL REN (2215441

38
NARENDRA

KUSHWAHA

RJBU20111O

020288
Science

6OW. SENIOR SECONDARY

scHooL GADEPAN (224488)
KOTA

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

INDERGARH WARD NO 03

Q2752sl

BUNDI YES

39
VANDANA

GOIANIA

R JW200522

024727
Science

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL KANSOA

WARD NO. 32 KOTA (216770)

KOTA
GOW. SENIOR SECONDARY

scHool KH E RU rI 122447 9l
KOTA YES

40

CHANDRA

PMI(ASH

VERMA

RJBR2O1204

00L447
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL LTSADTYA (216833)

UNDER TRANSFER GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL DILLIPURA

(21669s1

KOTA

GOW. GIRI.SSENIOR

SECONDARY SCHOOL

PATHEM (40s218)

BARAN NO

4t
DEEPKA

KHANNA

RJKO199727

003601
Science

MAHATMA GANDHIGOW.

scHool NAYAKHEDA (216745)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL NIMODA HARIJI

Q244741

KOTA YES

42
GAYATRI DEVI

SHARMA

RJKO200827

002073
Sclence

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

VINOBABHAVE NAGAR KOTA

(2L6754l.

KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL RAMGANJMANDI

(21566e)

KOTA YES

43
JITENDRA

(UMAR REGAR

R 8R201204

022581
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL BAMNA (216843)

UNDER TRANSFER GOW..

SENIOR SECONDARY SCHOOL

ARJUNPURA (224s27)

JHAI.AWAR
GOW. SENIOR SECONDARY

scHoor NANAWATA (2L6927 I
BARAN NO

44 I.ALIT NAGAR
RJBR201204

007984
Science

GOW' SENIOR SECONDARY

scHooL MYPURTYA (216896)

UNDER TRANSFER GOW.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

srMLoD (2L76221

BARAN

GOW. GIRIS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

MYTHAL (497312)

BARAN NO

45
MANJUI-ATA

GUPTA

RJKO199527

004713
Science

MAHATMA GANDHI GOW.

scHooL BoRKHANDt (216766)

UNDER TRANSFER GOW.

SENIOR SECONDARY SCHOOL

KHERUIT Q244791

KOTA

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL NNSUA

WARD NO. 32 KOTA (215770)

KOTA NO

46
NAVAL KISHOR

PARALIA

RJJUl015210

35578
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL MMGANJMANDI

(21556s)

KOTA

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOT

VINOBABHAVE NA6AR KOTA

(2767s4l.

KOTA NO

47
PREM BAI

NAGAR

RJJW200822

002317
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL DooND! GADARWARA

l2t77L3 UNDER TMNSFER

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOLGANESHPURA

(217688)

BARAN

GOW. GIRIS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

KHANPUR (s00253)

JHAI.AWAR NO

Page 3 of 5
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S. I{o. l{ame Employee lO SubJect
Present Postlng Place New Postlng Place

TVDA
Name ofSchool District Name ofSchool Dlstrlct

1 2 3 4 5 6 7 8 I

48 PRITIMEHRA
R JW200822

013786
Science

GOW' SENIOR SECONDARY

SCHOOL NAYAGAON

RAWATBHATA ROAD KOTA

(2167s3) UNDER TMNSFER

GOW' SENIOR SECONDARY

SCHOOL NIMODA HARUI

12244741

KOTA

MAHATMA GANDHIGOW.

SCHOOL NAYAKHEDA

(2767451

KOTA NO

49

RADHA

MOHAN

SHARMA

RJKO199227

001568
Science

GOVT. SENIOR SECONDARY

scHool DHARNAWAD (2166ss)
KOTA

GOW. SENIOR SECONDARY

scHool PAPDT (227s721
BUNDI NO

50 REENA KUMARI
NJW20L222

009994
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

ScHooLTANCHA (217s88)
BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

scHool DTLLtPURA (21669s)
KOTA NO

51
SADBHAVNA

MAHAWAR

NKO20L227

o46tt7
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL THtKAR|YA (216912)
BARAN

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL KELWADA (2L7661
BARAN YES

52 SANGHMITRA
R KO200827

003783
Science

GOW. GIRIS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

G.G.S.S.I.ADPURA WARD NO.17

KOTA (216782)

KOTA

GOW. GIRTS SENIOR

SECONDARY SCHOOLALOD

(221ss3)
BUNDI YES

53
SAVITREE

MEENA

R'8R201804

059474
Science

GOW' SENIOR SECONDARY

scHoo L KE LWADA (277 667 |
BARAN

GOW. SENIORSECONDARY

scHooL THtKAR|YA (215912)
BARAN NO

54
SHARMII.A

SHARMA

RJBR199404

01223L
Sclence

GOW. GIRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOLALOO

(221ss3)

BUNDI

GOW. GIRIS SENIOR

SECONDARY SCHOOT

G.G.S.S.I.ADPURA WARD

NO.17 KOTA (2167821

I(OTA NO

55
BABUTAL

MEENA

RJBR2O13O4

001452

Social

Sclence

GOW. UPPER PRIMARY

SCHOOL BHAWANIPURA

(s02ss3)

BARAN

GOW. UPPER PRIMARY

SCHOOL UMMEDGANJ

(4ee0s1)

BARAN NO

56
JOGENDRA

KOLI

RJBR202OO4

029975

Social

Science

GOW. UPPER PRIMARY SCHOOL

PARLTYA (499s93)
BARAN

GOW' SENIOR SECONDARY

scHool MANPURA (216902)
BARAN NO

57
TOKESH

KUMAR MAIAV

RJKO201827

0L2047

Social

Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHool PIPL|YA l2l775l
JHAI.AWAR

GOW. UPPER PRIMARY

scHooL SUHANA (470818)
KOTA NO

58

NAVEEN

PRAXASH

MORYA

RJJW201322

002530

Social

Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL PTRAWA (22467s1
JHAI.AWAR

GOW. SENIOR SECONDARY

ScHooLTALWAS (2215s6)
BUNDI NO

59
SATYANARAYA

N

RJBR2O2OO4

028871

Social

Science

GOW. UPPER PRIMARY SCHOOT

KARADTYA (499243)
BARAN

GOW. GIRISSENIOR

SECONDARY SCHOOL NEAR

BUS STAND VILI.AGE

DABTANA 12275421

SUNDI NO

60
PANKAJ

SHARMA

RJBU2O1210

029920

Special

Education

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL LAKHERI W.N. 15

(.22L524l.

BUNDI
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL DEt 12222511
BUNDI NO

61
MOHAMMAD

NASIR SIDEEKI

RJ8t201209

029951
Urdu

GOW' GIRLsSENIOR

SECONDARY SCHOOL NAIN\ryAN

(2222621

BUNDI

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL MODAK STATION

(2766771

KOTA NO

62
SHAHID

HUSSAIN

RJB1201209

028124
Urdu

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL MODAK STATION

1276677l.

KOTA

GOW' 6IRLS SENIOR

SECONDARY SCHOOL

NAINWAN (2222621

BUNDI NO

63
ROOP CHAND

NAGAR

RJBU201210

026424
Hindl

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL BAJRANG GARH

(2176s4t,

BARAN
GOW. SENIOR SECONDARY

scHool MAKHTDA (221505)
BUNDI NO

"W
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S. No. Ilame Employee lD Subject
Present Postlng Place ]{ew Postlng Place

TA/oa
Name of School Distrlct Name ofSchool Dlstrlct

1 2 3 4 5 6 7 I 9

54
PHOOL CHAND

MEGHWAL

RJKO199227

002529

Social

Science

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL PATANPOL KOTA

(2L67 98) U N DER TRANSFER

GOW. SENIOR SECONDARY

scHool RAJGARH (227 068l.

KOTA

GOW' UPPER PRIMARY

SCHOOL PANDIT DEENDAYAL

NAGAR (465849)

KOTA NO

65 NEHA GUPTA
R KO200527

009175
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL SANGoD (216739)
KOTA

GOW, SENIOR SECONDARY

SCHOOL DHAKADKHEDI CITY

(2167971

XOTA NO

66
ASHISH

KUMARJAIN

R 8U201210

009389
Science

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL DHAKADKHEDI CITY

(2L57e7l.

KOTA
GOW. SENIOR SECONDARY

scHooL SANGoD (215739)
KOTA YES

67
DASHRATH

SINGH SOI.ANKI

RJBU199310

021536
Sanskrit

GOW. SENIOR SECONDARY

SCHOOL BAPU NAGAR KACHCHI

BASTI BALITA ROAD KUNHADI

KOTA (227219) UNDER

TMNSFER GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL TELIYA

KHEDT (2166881

KOTA

UNCHANGED GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL BAPU

NAGAR KACHCHI BASTI

BALITA ROAD KUNHADI KOTA

l22t2L9l

(OTA NO
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S. No. Name
Employee

ID
POST

Present Postins Place New Postins Place

TAIDA
Name of School District Name of School District

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
_PRAMOD

KUMAR BAIRWA R 8R19950

4010508

Assistant

Administrat

ive Officer

GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

SAMRANTYA l2l766sl

BARAN Office of District Education

Officer (Head quarters)

Secondary Education,

Baran

BARAN NO

2 SHIVESH

GAUTAM RJBR2O14O

4020496

Senior

Assistant

Office of Chief Block

Education Officer, Block-

KISHANGANJ, District-

BARAN

BARAN GOW. SENIOR

SECONDARY SCHOOL

CHHINOD (2L76461

BARAN NO
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ORDER NO. :5-DATE. 1 

DYioy 3TT 

Employe subject TA/DA TA/DA AS 
Distric PER RULES 

Present Posting Place New Posting Place 
Name 

No. e ID Name of School Distric Name of School 

2 3 9 4 

SANGHAVI BHURMAL 
GOVT. SENIOR 

RJPA201 TEJAJI JAIN.DHANAPUJRA 
AMIT SECONDARY SCHOOL 

2290488 English WALA GOVT. SENIOR 

SECONDARY SCHOOL 
SHEOGANJ (213976) 

SIROHI PALI NO 
KUMAR DHEENAWAS DIST.PALI 

52 
(214146) 

GOVT. SENIOR 

RUPA199 SECONDARY SCHOOL GOVT. SENIOR 
ASHOK 

2 
PANWAR 

9290173 English RABRIYAWAS BLOCK PALI SECONDARY SCHOOL PALI NO 

JAITARAN DIST. PALI 

(214073) 
25 LASNI (470988) 

RUPA200 GOVT. UPPER PRIMARY GOVT. SENIOR 
MAHESH 

3 7290090 English SCHOOL GUDA KALAYAN 

SINGH (487728) 

PALI SECONDARY SCHOOL 
KHINDARA GOAN (503577) 

PALI NO 
KUMAR 

89 

RISR202 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

0340276 English SEcONDARY SCHOOL 
MORALI (213970) 

SIROHI SECONDARY SCHOOL 

MADRI (482886) 

4 MANOJ PALI NO 

78 

GOVT. SENIOR 
NARENDRA RJJL2014 

5 KUMAR 

PRAJAPATI3 

GOVT. SENIOR 

2102566 English |SECONDARY SCHOOL 
GADANA (221235) 

SECONDARY SCHOOL 
PALI PALI NO 

GUDA SOOR SINGH 

(221255) 
6 RANCHHORRJL2005 

RAM 

GOVT. SENIOR GOVT. UPPER PRIMARY 

2102302 English SECONDARY SCHOOL 

KORANA (221090) 
JALOR SCHOOL PIPARLA DHANI 

(473918) 
JALOR NO 

RUJL2012 GOVT. SENIOR GOVT. UPPER 
SAROOP JALOR PRIMARY SCHOOL 

CHARPTIYA (472705) 
JALOR 2100745 English SECONDARY SCHOOL 

VANDHAR (213736)_ 
NO 

VISHNOI 

RUPA199 GOVT. UPPER PRIMARY GOVT. UPPER PRIMARY 
BANSHI LAL 

0290152 General SCHOOL RAMASIYA 

(485592) 
GOVT. UPPER PRIMARY 

PALI SCHOOL RISANIYA 

l407487) 
PALI YES 

CHOUHAN 
28 

GOVT.UPPER PRIMARY BHAGWATI |RJPA199 

9 PRASAD 5290034 GeneralRAJOLA KALLAN 
KHAJWANIA64 

SCHOOL NAPAWAS G.P. 

PALI SCH0OL RAMASIYA 

1485592) 

PALI NO 

P.S.SOJAT DIST. PALI 

(413990) 

GOVT. GIRLS UPPER 
JAGDISH RUJL1992 GOVT. GIRLS UPPER 

PRIMARY SCHOOL 

2101650General BHEELO KA VAS HARJI JALOR PRIMARY SCHOOL KAMBAJALOR 

(424977) 
NO 10 PRASAD 

VAISHNAV 5 (474227) 
GOVT. GIRLS UPPER GOVT. UPPER PRIMARY 

6290079 General SCHOOL BIJOWA FATAK 

l495816) 

RUPA200 
REKHA 

11 
MEENA 

PALI PRIMARY SCHOOL RANI 

IKALLAN (402855) 
PALI NO 

32 
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ORDER NO. B2-DATE21022 

Employe subject TA/DA AS 
Distric PER RULES 

S. Present Posting Place New Posting Place 
Name 

No. e ID Name of School Distric Name of School 

3 6 8 9 

SMT.CHEEMABAI ANURADHA RJPA199 

12 RAJPUROHI |7290013 |Hindi 
GOVT. SENIOR 

SANCHETI GOVT. GIRLS5 
SECONDARY SCHOOL PALI PALI NO 

SENIOR SECONDARY 

sCHOOL PALI (408045) 
78 KURNA (221473) 

RIUJL2018 GOVT. SENIOR GOVT. GIRLS UPPER 
DUNGA 13 RAM 2102231 Hindi JALOR PRIMARY SCHOooL 

MANDVALA (500601) 

SECONDARY SCHOOL JALO DR NO 

DUNGARVA (213658) 

GOVT.SENIOR 

SECONDARY SCHOOL 

BADSAM(474204) 
TO 

RUJL1995 GOVT. GIRLS UPPER 

14 KALU RAM 2101859 Hindi JALOR PRIMARY SCHOOL NO 3 

SANCHORE (472788) 

JALOR NO 
GOVT. SENIOR 

5 
SECONDARY SCHOOL 
BHADWAL (213687) 

(UNDER TRANSFER) 

KISHANA RJL1996 GOVT.UPPER PRIMARY GOVT. SENIOR 

JALOR SEcONDARY SCHOOL 
BHAGAL SEFTA (213650) 

15 RAM 2102579 Hindi SCHOOL KIBLANADI JALOR NO 
BISHNOI 2 DANTIWAS (474092) 

RUSR199 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR KISHOR 
16 

KUMAR 
7340183 Hindi SIROHI SECONDARY SCHOOL 

MANDWARA DEV (213851) 

SECONDARY SCHOOL SIROHI NO 

07 BHULA (213850) 

RURA201 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

17 MAGA RAM 8310218 Hindi JALOR SECONDARY SCHOOL 

DEVKI (221133) 

SECONDARY SCHOOL JALOR NO 
95 PUNAKKALAN (213767) 

RJRA201 
18 OKHA RAM 8310283 Hindi 

MAHATMA GANDHI GOVT. SENIOR 

JALOR SECONDARY SCHOOL 

KHIRODI (213811) 
GOVT. SCHOOL JALOR NO 

78 CHITALWANA (472582) 
RUJL2006 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR PAKA RAM 

19 
MEENA 

2100188 Hindi JALOR SEcONDARY SCHOOL 

PANDAGARA (226952) 

SECONDARY SCHOOL JALOR NO 
3 CHOONDA (221094) 

GOVT. SENIOR 
RUPA201 GOVT. UPPER PRIMARY 

SEEMA 
20 

RATHOD 
SECONDARY SCHOOL 8290357 Hindi SCHOOL NO.2 MUNDARA PALI 

1483088) 
PALI NO 

66 KARMAWAS MALIYAN 

(227104) 
GOVT. SENIOR 

SUNITA RUPA199 GOVT. GIRLS SENIOR 
21 KUMARI 7290019 |Hindi SECONDARY SCHOOL 

PALI SECONDARY SCHOOL BALI 

(221313) 
BARWA BALI PALI PALI YES 

MEENA 84 
(221322) 

VIRENDRA RUPA199 
22 SINGH 

GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

PALI SECONDARY SCHOOL 

BARWA BALI PALI (221322)| 

7290191 Hindi SECONDARY SCHOOL PALI NO 
SISODEA 49 MADA (221392) 

RUJL1992 GOVT. GIRLS SENIOR GOVT.SENIOR 
JALOR SECONDARY SCHOOL 

MALGARH (500269) 

VISHNU 
23 

DAS 2101998 Hindi 
4 

SECONDARY SCHOOL JALOR NO 

NORWA (221098) 
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ORDER NO. :A3-DATE 3.J.22 

Employe Subject TA/DA AS 
Distric PER RULES 

S. Present Posting Place New Posting Place Name 
No. e ID Name of School Distric Name of School 

1 2 4 6 9 

GOVT. GIRLS SENIOR 

ARVIND 
24 

|PARMAR 

RUSR200 5340075MathemOVT. SENIOR 

a075aneSECONDARY SCHO0L 
55 

SIROHISECONDARY SCHOOL 

inNEAR BUS STAND JAWAL SIROHI YES 
atics 

KHAMBAL (213913) 
SIROHI (213929) 

GOVT. SENIOR 

MathemsECONDARY SCHOOL 
RURA201 GOVT. SENIOR 

BHAWANI 
25 SINGH YES 8310437 

21 

SIROHI SECONDARY SCHOOL 

SORDA (214004)_ 
SIROHI 

atics 
PERVA (227078) 

GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 
RUPA200 

Mathem ECONDARY SCHOOL 

atics 
SECONDARY SCHOOL HARISH 

26 PAYAK 5290142 PALI PALI 
BHAVNAGAR PALI DEOLI HULLA SOJAT DIST 

78 
(221450) PALI (221162) 

|GOVT. SENIOR 

SECONDARY SCHOOL 
KULDEEP RUPA200 GOVT. SENIOR 

Mathem 
PALI SECONDARY SCHOOL 

DUDALI (221179) 
27 SINGH 8290183 PALI NO 

atics 
RATHORE 90 KULTHANA PALI (221201) 

RUPA200MathemFCONDARY SCHO 8290336ati 
GOVT. SENIOR 

PALI SECONDARY SCHOOL 
KULTHANA PALI (221201) 

GOVT. SENIOR 
O 

28 
PRAKASH 

M 
OL PALI YES 

28 |DUDALI (221179) 

GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 
Mathem SECONDARY SCHOOL 

GUDA RAM SINGH MJ 

PALI (221236) 

OM 
29 PRAKASH 

RJPA200 SECONDARY SCHOOL 
PALI 

GUDA SOOR SINGH 5290069 PALI NO 

atics 
PRAJAPAT 37 

(221255) 
RISR201 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

Mathem POONAMA 
30 

RAM 
SIROHISECONDARY SCHOOL 

PERVA (227078) 
3340024 SECONDARY SCHOOL SIROHI NO 

atics 
SORDA (214004) 

RAJENDRA RJPAZOMathemECONDARY SCHOOL 
88 

5290121|MathemOVT. SENIOR 

atics 

GOVT. SENIOR 

PALI SECONDARY SCHOOL 

PUNADIYA RANI PALI 
PALI NO 31 PRASAD 

VAISHNAV 16 BANGARI (221281) 

GOVT. GIRLS SENIOR 

Mathem SECONDARY CHOOL UTTAM RUSR201 GOVT. SENIOR 

SIROHI SECONDARY SCHOOL 

KHAMBAL (213913) 
2340216atic SIROHI 32 SINGH NO 

atics NEAR BUSs STAND JAWAL 
RATHORE 51 SIROHI (213929) 

GOVT.SENIOR SHREE MARUDHAR KESRI 
MADAN RUPA199 

SECONDARY SCHOOL GOVT. SENIOR 
33 LAL PALI NO 9290019SanskritA 

27 
PALI 

|SECONDARY SCHOOL 
KUSHALPURA (214098) 

KARMAWAS MALIYAN 
SHARMA 

(227104) 
|GOVT. SENIOR 

JALOR SEcONDARY SCHOOL 

BAVDI (221103) 
GOVT. SENIOR 

RUJL2018 GOVT. SENIOR 
|PRAVEEN 

4 2103980 |Sanskrit SECcONDARY SCHOOL 

ANWLOJ (213615) 
JALOR NO 

KUMAR 

RJPA199 GOVT. UPPER PRIMARY 
PALIECONDARY SCHOOL 

BEDAL 
2cSHANKAK 9290137 Sanskrit SCHOOL DHANADA NO 5 PALI 

LAL 
58 (501344) 

(221363)(08200908902) 

AMRA RAM RJPA200 

36 CHOUDHAR 8290505 Sclence SECONDARY SCHOOL 
GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

PALI SECONDARY SCHOOL PALI YES 

58 BALUNDA (214082) BANIAKURI(214043) 
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ORDER NO. :52DATE21o.2 

TDie TA/DA AS 

Distric PER RULES 

S. Employe Present Posting Place New Posting Place Name Subject No. e ID Name of School Distric Name of School 
4 6 9 

GOVT. SENIOR 
RJPA200 GOVT. SENIOR CHAINA 

37 
RAM JAT 

SECONDARY SCHOOL KOT 6290080 Science PALI SECONDARY SCHOOL 
KIRANA RAIPUR DISTRICT PALI NO 

46 

PALI (214105 
BALUNDA (214082) 

RJJL2020 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR NARENDRA 
38 KUMAR 2102750 |Science SECONDARY SCHOOL 

3 
JALOR SECONDARY sCHOOL 

SANGARWA (409593) 
JALOR NO 

LIYADARA (213702) 
RIJL2020 GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR NARPAT 

39 
RAM 

2102769 Science SECONDARY SCHOOL 

KESURI (213813) 
GOVT. SENIOR 

JALOR SECONDARY SCHOOL 

MEDA JAGIR (505204) 
JALOR NO 

RUJL1996 GOVT. GIRLS SENIOR 
SECONDARY SCHOOL 

2102236 ScienceBHAGALI SINDHALAN 40 NISHAM JALOR SEcONDARY SCHOOL 

GODIJEE (412043) 

JALOR NO 
8 

(221130) 
RJL2005 GOVT. GIRLS SENIOR GOVT. SENIOR 

SOFIYA 
41 

QURESHI 
JALORSECONDARY SCHOOL JALOR RHAGALI SINDHALAN 2100828 |Science SECONDARY SCHOOL JALOR| YES 

4 GODUEE (412043) 

(221130) 
GOVT. SENIOR 

SECONDARY SCHOOL 
PANSERI (213775) 

RUJL2020 GOVT. SENIOR SURENDRA 
42 

KUMAR 
TO 

2102895 |Science JALOR SECONDARY SCH0OL 
JANVI GRAM (213800) 

JALOR NO 
GOVT. SENIOR 3 

SECONDARY SCHOOL 

DANTLAWAS (213776) 
UNDER TRANSFER) 

VEERENDRARJPA199 GOVT. SENIOR 
GOVT. SENIOR 

SECONDARY SCHOOL 43 

PANCHARIY 17 6290080|Science SECONDARY SCHOOL 
|CHADWAS (214134) 

PALI PALI NO 
NEHRA BERA SOJAT 

A (221172) 
GOVT. UPPER PRIMARY GOVT. UPPER PRIMARY RJPA199 

ANAND 
44 

SINGH 
PALISCHOOL BHOMIYA JI KA 

ORAN RAMAWAS KALAN 

Social SCHOOL BASNI 
2290071 PALI NO Science TILWADIYA SOJAT PALI 

(471196)_ 
|14 

(500487) 
ASHRAF 

5 
KHAN 

RISR199lsocial GOVT. SENIOR 
GOVT. UPPER PRIMARY 

2340025 SECONDARY SCHOOL SIROHI SIROHI NO Science sCHOOL BHILRA (493340) 
MALIPURA (227076)_ 69 

RUJL2018 Social 
2101335 scienceMALGARH (500269 

CHENA GOVT. UPPER PRIMARY 
JALOR SCHOOL BADI BANKLI 

(473915) 

GOVT. SENIOR 

46 RAM 

VIRASH 
SECONDARY SCHOOL JALOR NO 

GOVT. UPPER PRIMARY 
SCHOOL BHOMIYA JI KA 

Sclence ORAN RAMAWAS KALAAN 

(500487) 
GOVT, SENIOR 

RUPA201 GOVT. SENIOR DINESH 
7 

PANWAR 
8290115oc 

65 
PALI SECONDARY SCHOOL PALI NO 

RAJADAND (214086) 

KANHAIYA RUPA199 |soclal 
48 LAL 

CHOUHAN 64 

SHRI BANGUR GOVT 
PALI SENIOR SECONDARY 

SCHOOL PALI (221484 
29 006 54 PALI NO SclenceEcONDARY SCHOOL 

LALA RAM RUPA198 Socal uOOL ENDLAWAS 

NIMBADA (227154) 
GOVT. UPPER PRIMARY 

SCHOOL ENDLAWAS 

(485732) 

GOVT. GIRLS SENIOR 
49 CHOUDHAR 72900373Ocla 

97 
PALI SECONDARY SCHOOL 

GUNDOJ PALI (221459) 
Sclence PALI NO 
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ORDER NO. 42-DATEQA.JO 

S. Employe Present Posting Place New Posting Place TA/DA AS 

Distric PER RULES 
Name Subject 

No. e ID Name of School Distric Name of School 

3 4 6 9 

RJPA199 Social 
50 MOHAN LAL 6290114 

32 

GOVT. SENIOR GOVT. SENIOR 

SclenceECONDARY SCHOOL 

SENA (221343) 
MAHATMA GANDHI 

PALI SECONDARY SCHOOL 

HINGOLA (227098) 
PALI NO 

51 MOHAMMEUPAZ01 

51 

GOVT. GIRLS SENIODR 

4290274|Urdu GOVT.SCHOOL ROHAT 
(221202) 

PALI SECONDARY SCHOOL BALI 

(221313) 
PALI NO D SAKIR 00 

5 TSP a NTSP &a 

HT f/Th/TRAT-1/eTI. 22-23/931 fi-28.10.22 

6H rea «fra, fvei (gu-2) faHr, VIuReI VHIR, uyy 

** *************nene******* 

10 ANaAI 
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Name of School District Name of School District

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 RANJANA 

KUMAWAT
RJJO20202
5029497 

Science GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
DUNGARWAS (400549)

SIKAR GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL TUNWA (492260)

SIKAR NO

2 POONAM RJJJ201823
016295

Social 
Science

 GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
AASAN JOGIYAN (486193)

JHUNJHU
NU

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KALWA (215928)

JHUNJHU
NU

NO

3 VIJAY KUMAR RJSK20173
3028522

Social 
Science

GOVT. SENIOR SECONDARY 
SCHOOL KALWA (215928)

JHUNJHU
NU

 GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL 
AASAN JOGIYAN (486193)

JHUNJHU
NU

YES

1
2

3

4

5
6

TSP {ks= ls NTSP {ks= esa LFkkukUrj.k gksus ij dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA
jktLFkku lsok fu;e 1951 ds fu;e&144 **d** ds rgr izfrfu;qDr@ekuuh; U;k;ky; ls LFkxu izkIr dkfeZd@yEcs le; ls
vuqifLFkr dkfeZd@orZeku esa v/;;u vodk'k ij py jgs dkfeZd@fuyfEcr dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkdj
bl dk;kZy; dks voxr djokrs gq, uohu funsZ'k izkIr djsaxsA

TA/
DA

           mDr LFkkukUrj.k@inLFkkiu vkns'kksa dh ikyuk fuEukafdr 'krksZ ds vuqlkj dh tkuh lqfuf'pr djkosa %& 
mDr LFkkukUrj.k vkns'kksa esa ifjoh{kk/khu dkfeZdksa dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA 
LFkkukUrfjr ofj"B v/;kid ,oa led{k dkss mlds lEcfU/kr fo"k; ds in ij gh dk;Zxzg.k djok;k tkosaA vU; in@fo"k; ds fo:)
dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosa A
jktLFkku LoSPNk xzkeh.k f'k{kk lsok fu;e] 2010 ds rgr inLFkkfir dkfeZdksa dks inLFkkiu fu;eksa ds vuqlkj uxj fuxe@uxj
ifj"kn@uxj ikfydk@'kgjh {ks= ds inLFkkiu LFkku gsrq dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkoasA
;fn LFkkukUrfjr LFkku ij dk;Zjr dkfeZd fo/kok@ifjR;drk@nf̀"Vghu@nksuksa iSjksa ls fnO;kax@xEHkhj chekjh ¼dSUlj] czsu V~;wej] xqnkZ
izR;kjksi.k½ ls xzflr gks rks mDr dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA

dk;kZy; la;qDr funs'kd ¼Ldwy f'k{kk½ pw: lEHkkx] pw:
dk;kZy; vkns'k

fuEukafdr ofj"B v/;kid ,oa led{k dk LFkkukUrj.k@la'kks/ku@inLFkkiu dkWye la[;k 7 esa vafdr LFkku ij rRdky izHkko ls
,rn~ }kjk fd;k tkrk gS %&

S. No. Name Employee 
ID Subject

Present Posting Place New Posting Place

7
8

1
2
3
4
5
6

7
8

9
10

la;qDr funs'kd ¼Ldwy f'k{kk½
pw: lEHkkx] pw:

la;qDr 'kklu lfpo] f’k{kk ¼xzqi&2½ foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqj A
lEcfU/kr eq[; ftyk f’k{kk vf/kdkjh@iz/kkukpk;Z MkbZV@ftyk f’k{kk vf/kdkjh ¼eq[;ky;½ ek/;fed@izkjfEHkad f’k{kk@eq[; CykWd 
f’k{kk vf/kdkjhA
LVkQ vkWfQlj] futh vuqHkkx] funs'kd ek/;fed@izkjafHkd f'k{kk] jktLFkku] chdkusjA
lacaf/kr laLFkk iz/kku dks izsf"kr dj funsZf’kr fd;k tkrk gS fd mDrkuqlkj lacaf/kr dkfeZdksa dk dk;Zxzg.k @ dk;ZeqfDr vko’;d :Ik 
ls 'kkyk niZ.k ds ek/;e ls djokrs gq, 'kkyk niZ.k dks rRdky v|ru djkosaA 
lacaf/kr dkfeZd -------------------------------------A
jf{kr i=koyhA

Øekad % lafu@Ldwy f'k{kk@pw:@laLFkk&c@Qk-LFkkukUrj.k@2022@1024&1026                   fnukad % 28-10-2022
izfrfyfi fuEukafdr dks lwpukFkZ ,oa vko';d dk;Zokgh gsrq izsf"kr gS%&

fof'k"V lgk;d] ekuuh; f’k{kk ea=h] izk- ,oa ek- laLdr̀ f’k{kk foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqjA
fof'k"V lgk;d] ekuuh; f’k{kk jkT; ea=h] izk- ,oa ek- laLdr̀ f’k{kk foHkkx] jktLFkku ljdkj] t;iqjA
futh lfpo] vfrfjDr eq[; lfpo] Ldwy f’k{kk ,oa Hkk"kk foHkkx] jktLFkku] t;iqjA
ifj;kstuk funs’kd] jktLFkku Ldwy f’k{kk ifj"kn~] t;iqjA

bl dk;kZy; dks voxr djokrs gq, uohu funsZ'k izkIr djsaxsA
LFkkukUrfjr dkfeZd dks 'kkykniZ.k ds ek/;e ls gh dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k djok;k tkuk lqfuf'pr djkosaA
mDr LFkkukUrj.k vkns'kksa esa egkRek xkak/h jktdh; fo|ky; ¼vaxzsth ek/;e½@jktdh; vaxzsth ek/;e fo|ky;ksa esa p;uksijkUr
inLFkkfir dkfeZd dk LFkkukUrj.k ;fn lkekU; fo|ky; esa gks x;k gSa rks mDr dkfeZd dks dk;ZeqDr@dk;Zxzg.k ugha djok;k tkosaA

¼firjke flag½
la;qDr funs'kd ¼Ldwy f'k{kk½

pw: lEHkkx] pw:
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